
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības J&L

m
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

79. num. Trešdien, 1939. g. 5. aprilī Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta rīkojums.

Papildinājums pienotavu noteikumos.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Valsts Prezidenta 226. rīkojums
1939. g. 5. aprilī.

Atbrīvoju no ieņemama amata ar š. g. 1. maiju ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri Čekoslovakijā, Dienvidslāvijā un Rumānijā Mārtiņu Nu kš u.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Ārlietu ministris V. Munter s.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

vakar uzņēma kultūras darbinieku saimi.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulma-

li i s vakardien pilī par saviem viesiem bija

aicinājis pāri par 200 vadošos kultūras, zi-

nātnes un mākslas darbiniekus. Viesu vidu

bija Ministru Prezidenta biedris un kara

ministris £en. J. Balodis un citi valdī-

bas locekļi, augstskolu un Rakstu un māk-

slas un Profesiju kameru un visu laikrakstu

vadītāji, ierēdņu kursu lektori. Tēvzemes

balvas laureāti, izsilt bas resora vadošie

darbinieki, skatuves, skanu un citi māk-

slinieki.

Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s U lm a n i s

savā uzrunā viesiem apstājās pie līdzšinē-

jiem sasniegumiem, par kuriem kultūras

darbinieku saimei izteica savu «andari-

jumu un pateicību, un deva plašus norādī-

jumus turpmākam darbam, kam jāveidojas

vēl dziļākam, raženākam un panākumiem

bagātākam.

Pēc tam. apstaigādams pie atsevišķiem

galdiņiem pie kafijas un tējas pārrunās ap-

sēdušos viesus, laipnais mājas tēvs pārru-

nāja ar viesiem dažādus jautājumus, snieg-

dams arī daudzus loti vērtīgus aizrādīju-

mus un padomus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums pienotavu noteikumos.

Apstiprinu. 1939. g. 31. martā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Izdots uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. gada izdevums) 610. panta pamata

Noteikumos pienotavām („Vald. Vēstn."

1935. g. 23. un ..Lauku Pastn." 1937. g.

16./18. numuros) 2. pantu papildināt ar šādu

p
1 punktu:

p l
.

Attālākiem piena piegādātājiem par

katru kg pienā piegādāto sviestu izsniedz

tāluma piemaksas šādā kārtībā:

Ja saimniecības attālums pa parasti

piena piegādāšanai lietojamo ceļu līdz

piena pieņemšanas vietai 5 līdz 6 km

6 sant., 6 lidz 7 km 8 sant., 7 līdz 8 km

10 sant., 8 līdz 9 km 12 sant., 9 līdz 10 km

14 sant., 10 un pāri par 10 km 16 sant.

Papildinājums stājas spēkā 1939. g. 1. jū-

nijā.

Zemkopības depart. direktors P. G rāvi s.

Piensaimniee. ražojumu kontroles

vadītājs J. Frīdenbergs.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

168) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 17. janv. sēdē (11. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Krustpils pag. Glāznieku sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izdev.) 198. p., nolēma: 1) papildu sadalīšanas projektu apstiprināt,

ievedot tanī vēl šādus papildinājumus: a) K, 2., 5., 7., un 9. viensētu plāni izgatavojami

no 1908. g. Glāznieku sādžas sadalīšanas projekta plāna; b) ievest zemes ierīcības pro-

jektā noteikumu, ka visas tagad uz 10.a un 12. viensētām esošās ēkas paliek šo vien-

sētu īpašnieku īpašumā; 2) par.iedalīto viensētu saimniecību īpašniekiem noteikt:

5. un 7. viensētu īpašnieki saskan ar 1908. g. zemes ierīcības projektu.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 17. februārī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

169) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 17. janv. sēdē (10. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Aiviekstes pag. Skujanu sādžas papildu zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izdev.) 198. p., nolēma: 1) sadalīšanas projektu apstiprināt; 2) par

iedalīto saimniecību īpašniekiem noteikt:

3) 6.a, 6.b viensētas īpašniekus neapstiprināt, bet Natālijai Kalniņš noteikt 2

mi i« IU terminu Apgabaltiesā izskatītā Jāņa Kalniņa testamenta iesniegšanai; 4) saim-

niecības ~Ozolnieki" īpašnieka Andreja Lazdiņa lūgumu ievērot un pie dokumentu

izgatavošanas šo saimniecību apvienot ar Lazdiņam piederošo īpašumu, kas ierakstīts

zemesgrāmatu 30461. nodalījumā.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199.'p. paredzētā laika un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 17. februāri.

Apriņķa mērnieks j. Šiliņš.

170) Daugavpils apriņķa mērnieks 1939. g. 17. janv. sēdē (9. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Jāsmuižas pag. zemes gabala „Eglāji" robežu noteikšanu un sadalīšanas

projektu.
lepazinies ar lietu, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma (1937. g. izdev.) 198. p.,'nolēma: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt; 2) sa-

dalīšanas projektu apstiprināt, strīpojot zemes ierīcības projektā un plāna uzrakstā

vārdus,,agrāk Benignovas"; 3) par 2. un 3. saimniecību īpašniekiem noteikt:

3. Vīgotnes Ignats Streiko . 1891. g. I. sept. Jāsmuižas pag, 190

4. | Labāres ļ Antons Streika | 1897. g. 23. jun. Jāsmuižas pag. | 190

4) 1. viensētā ar nosaukumu ~Klānupieši" iedalīta zeme, kura zemesgrāmatu

30239. nodalījumā ierakstīta uz Pētera Streiko vārda.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. p. paredzētā_ laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēka 1939. g. 17. februārī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

168) Daugavpils apriņķa mērnieks

169) Daugavpils apriņķa mērnieks

170) Daugavpils apriņķa mērnieks

Iecelšanas un atvaļinājumi.
283. pavēle.

Sakarā ar inž. Aleksandra Bu 11 e iecel-

šanu par Zemes bagātību pētīšanas institūta

direktoru, atbrīvoju viņu no Liepājas drāšu

fabrikas direktora techniskā palīga amata,

skaitot no šī gada 10. aprila.

Rīgā, 1939. gada 4. aprīlī.

Finansu ministris A. Vaidm a n i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PAZIŅOJUMS

par cikcakecēšu tapu standartu

izdošanu.

Finansu ministrijas Saimnieciskās racio-

nalizācijas institūts 1939. g. 28. martā izde-

vis cikcakecēšu tapu standartus.

Izdotie standarti (RIS 3—l. izd.) dabū-

jami Valsts tipogrāfijā, Valdemāra ielā 6.

Rīgā, 1939. g. 4. aprilī.

Direktors A. I) e 1 v i gs.

Ģenerālsekretārs A. Eltermanis.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Rīgas pilsētas 9. iecirkņa tiesu izpildītāja

V. Strausa kancleja ar š. g. 12. aprili pār-

vietota Rīgā, Marijas ielā 4-a, 6. dzlv. Pub-

likas pieņemšanas laiks no pīkst. 8.30 līdz

9.30 katru dienu, izņemot svētdienas un

svinamās dienas.

Rīgā. 1939. g. 4. aprilī. 3947.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.

462 Sekretāre G. J u r ka.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Liepājas pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs

Jānis Rolovs ar š. g. 24. aprili atstāj die-

nestu. Personām, kurām būtu no J. Ro-

lova iemaksātās drošības naudas apmieri-

nāmi kādi prasijumi, jāpieteicas 3 mēnešu

laikā pēc šī paziņojuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". Pēc šī termiņa no-

tecēšanas drošības naudu vai tās atlikumu

izmaksās J. Rolovam.

Liepājā, 1939. g. 1. aprili.

Priekšsēdētājs J. L e g z d i ņ š.

4fil Sekretārs M. B i r ķ i s.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā (i, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 5.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Nun;.

pēc

I

kārtas

Saimnie-

cību

no-

saukumi

Zemes

gabalu
num.

pēc

plāna

īpašnieku vārdi un

uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Līdzīpaš-
niekiem

kopīgā
salmnlec.

piederošās

domājamās

itļu

Uz kāda

Lauksaimn.

nolikuma

panta
pamata no-

teikti

īpašnieki

1. Glāzīši l.a,l.b, 1879.g. 21.dec. Kntstpilsp.

2. Pieturas

1.v, l.g

2. a,2.b, Minna-Alvine Eglītis, dz. Mil-

1898. g. 12. febr. Ungur-2.v
4 /28

nniižas pag.

Pauls-Roberts Eglīts.... 1911. g. 7. jul. Krustpils p.

Jānis-Alberts Eglīts . . . . 1905. g. 2. apr. Krustpils p.
5 /28

1925. g. 26. maijā Krust- 5/28

pils pag.

Ženija Bērziņš, dz. Eglīts . 1902. g. 8. dec. Krustpilsp. 4/28

1927. ģ. 4. febr. Krustpilsp. 5/ 28

3. Labvēļi 3.a,3.b, 1894.g. ll.okt. Krustpilsp.

3.v.3.g:

4. Miliņi

,3a.

4.a,4.b, Kristīne Lipša, dz. Cīrulis . 1890. g. 14. jun. Ungur- ļ '/ļ
4.v,4.g, muižas pag.

190. p.4.d Velta-Marija Lipša 1922.g. 22.apr. Krustpilsp.

Zigfrids Lipša 1926. g. 14. maijā Krust-

pils pag.

5. Brutān! 9.a,9.b, Jule Melderis, dz. Krastiņš . 1887. g. 7. jul. Krustpils p.

6. Jurjani
9.v,9.g

10,.10.a,
1883. g. 24. martā Krust- Vs

10.b pils pag.

1890.g. 4.okt. Krustpils p.

Otilija Krūmiņšdz.Kuģenieks 1892. g. Krustpils pag.

7. Gaigalas 12.,12.a, 1887.g. 17.apr. Krustpilsp.

8. Vilmaņi

12.b

11., ll.b, Anna,Siliņš, dz. Kuģenieks .
1889. g. 6. likt. Krustpilsp. ik

U.v 1894.g. 1'0.jtin. Krustpilsp.

Jule Purgailis. dz. Kuģenieks 1887.g. 13.okt. Krustpilsp.

1902.g. 10.febr. Krustpilsp. 1 4

9. Pludiņi 13. 1892.g.7.jun. Krustpils p.

10. Skudrāji 14. 1871.g. 7.n.OV. Pļaviņu p.

Num.

pēc

kārtas

Saimnie-

cību

no-

saukumi

Zemes

gab.

num.

īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

Uz kāda

Lauksaimu.

nolikuma

panta

pamata no-

teikti

īpašnieki

1.

2.
3!
4.

Rugāji

Ceļmala1;
levlejas

((zolnieki

5

7a

7b

Jānis-Ludvigs Kalniņš . . .
Juris Vītols

Jūlija Lazdinš

Andrejs Lazdinš

1918. g. 1. jlfl. Aiviekstes pag.

1859. g. 11. apr. Aiviekstes pag.

1891. g. 3. okt. EJngurmuižas p.

1903. g. 21. sept. Aiviekstes pag.

190

189

190

190

Zemes
Uz kāda

Lnuksaimn.
nolikumagabalu Saimniecību īpašnieku vārdi Dzimšanas laiks

num.
un vieta

panta

pēc
nosaukumi un uzvārdi pamata no-

teikti

plāna īpašnieki

Maksa par
„

ar piesūtīšanu:
fls Vēstnesi":

bez piesūtīšanas;
(saņemot kantafff

par: Ls

tsēvišķu num.

pie atkalpārdev.

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. lidz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz. 25 viensl. r.
~

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~

1,—



PAZIŅOJUMS.FAZ.IŅUJuma.
. sarakstā ar 10 11

~Valdības Vēstneša" 1930. g. 59. numurā izsludinātā meliorācijas sabiedrības „Spanda" - Spandupītes novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sara s a ar

un 12. numuriem pēc kārtas ievietotās ziņas atceltas un atvietotas ar šādām:

i .ii

Rīgā, 1939. g. 29. martā.

Arķīva 912. num. Mel. sab. reģ. 168. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. daļas vadītāja v. E. Āboliņš.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meliorācijas sabiedrības „Spanda" - Spandupītes novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...

Pasta un telegrāfa departamenta

paziņojums.

Rīgas galvenais pasts Zaļā ceturtdienā

pārdos pasta zīmes un pieņems ierakstītus

sūtijumus no pīkst. 9 līdz 20, bet Lielā

piektdienā un Lieldienu 2. un 3. dienās pār-

dos pasta zīmes un pieņems ierakstītus sū-

tijumus no pīkst. 9 līdz 12. Lieldienu 1. die-

nā pasts būs slēgts.

Sūtijumus piegādās mājās Zaļā ceturtdie-

nā un Lieldienu 3. dienā parastā kārtā.

Tanī laikā, kad Rīgas galvenais pasts

slēgts, pasta zīmes pārdos Rīgas galvenā

telegrāfa kasē. Slēdzamie pasta skapīši

pieejami visās svētku dienās no pīkst. 8

līdz 21.

Meklētizbeidzamo personu

71. saraksts.

1250. EcfgarSrAllgusts Birks. 408/39.

1257. Arturs-Voldemars Ceijers-Ceigers. 91/21.
125*. Elmārs Duksis. 313/39.

1259. Prochors Ivanovs. 53572/38.

1260. Alma Jaunzems. 53211/38.

1261. Lidija Kūsks. „V. V." 45/39.
1262. Anna-Otilija-Frida Kristinš. 421/39.
1263. Johans-Ernests-Fridrfchs Roze. 432/39.
1264. Antons Matvejenko. 54344/39.
1265. Ona Naumavičiute. 118 39.

1266. Markus Volkans. 40949,33.

Rīgā, 1939. g. 4. aprili.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas

saistošo noteikumu papildinājums

par publiskām pirtīm,

pieņemts Rīgas pils. valdes 1939. g. 27. marta

sēdē un stājies spēkā saskani ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1939. g. 29. marta 13027. raksts).

Rīgas saistošos noteikumos par publis-

kām pirtīm (..Vaid. Vēsto." 1937. g.

205. num.) 25. pants papildināts ar šādu

piezīmi:

„P iezi me. Ar pilsētas valdes atļauju

pirtis var atvērt arī svētdienās, svi-

namās un svētku dienās no pīkst. 7

līdz 12 dienā."

šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas ..Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L Ie p i n š.

Pils. sekretārs A. P | a v i n s k i s.

Rēzeknes saistošie noteikumi

par izkārtnēm, sludinājumiem

un reklāmām,

pieņemti Rizelnti pils. valdes 1935. y. 25. nov.

sC".lē (17. prot. 2. p) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Patvaldībai depart. 1939. g, 27. februāra

12702. rakstu.

l. Visām iestādēm, organizācijām un

dažāda veida uzņēmumiem un personām,

kas nodarbojas ar kādu arodu peļņai nolū-

ka, ir atļauts izlikt redzamā vietā savu

nosaukumu un īpašnieka vārdu un uzvārdu

un reklamēt savu darbību vai ražojumus

ar pastāvīgām vai īsa laika reklāmām.

1. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-

dalāmas pastāvīgās un īsa laika reklāmas.

Par pastāvīgām reklāmām uzskatami

šad; reklamēšanas veidi: a) uzraksti un

attēli uz ēku sienam, pretuguns mūriem,

žogiem, durvīm, durvju un logu stikliem

n. t. t.: b) veikalu izkārtnes ar uzrakstiem

un zīmējumiem; c) gaismas un skanu rek-

lāmas ietaises: d) reklāmas uz kustošiem

priekšmetiem vai speciāliem reklāmu ķer-

meņiem un e) speciālas vitrinas atišu. zī-

mējumu, fotogrāfisku uzņēmumu Uil preču

paraugu izlikšanai.

4. Veikalu logus, ja tajos ievietoti vie-

nīgi preču paraugi un uzraksti, kas attie-

cas uz šiem paraugiem, par reklāmām ne-

uzskata.

5. Par īsa laika reklāmām uzskatami

plakāti, afišas, skrejlapiņas, dažādi uzsau-

kumi, sludinājumi u. tmL

6. Atsevišķi novietojamiem un no ēku

fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem

un izkaramām vitrīnām jābūt pieskaņotām

ēkas vai apkārtnes arķitektonikai un de-

korativi glīti izveidotām. Pirms to novie-

tošanas, reizē ar šo noteikumu 8. p. mi-

nētām ziņām, jāiesniedz pilsētas valdei

šādu reklāmu un vitrinu zīmējumi. Atse-

višķi novietojamo reklāmu un izkārtņu no-

vietošanas vietas katrā atsevišķā gadiju-

mā nosaka pilsētas valde.

7. Novietojot veikala izkārtnes un rek-

lāmas stateniski ēkas sienai, tās jānovieto

vismaz 2Vt metra augstumā no trotuāra

vai zemes, ja ēka neatrodas pie trotuāra,

atkāpjoties vismaz Vi metra no trotuāra

malas ielas pusē un ierobežojot izkārtnes

vai reklāmas garumu ar 1 metru. Pie fa-

sādes plakaniski piestiprinātām izkārtnēm

visā apmērā jāpieguļsienai, un tās nedrīkst

sniegties pāri piederošam fasādes lauku-

mam. Pie ēku izvirzītām dalām, kā: pi-

lastriem. balkoniem, erkeriem, torņiem,

brīvi stāvošiem stabiem u. tml., aizliegts

piestiprināt plakaniskas izkārtnes.

8. Stingri aizliegts izlikt vai izkārt pre-

ces reklamēšanai pie durvīm ārpus vei-

kala telpām.

9. Visiem reklāmas nolūkā izliktiem uz-

rakstiem un izkārtnēm, arī publiski izkār-

tām un izlīmētām afišām, skrejlapiņām,

sludinājumiem u. t. t., jābūt pareizā valsts

valodā un likumā noteiktā ortogrāfijā.

Izkārtņu un uzrakstu teksta burtiem un

attēliem jābūt amata meistaru dekorativi

glīti veidotiem. Valodas un ortogrāfijas

ziņā kļūdainas reklāmas pilsētas valdei ir

tiesības likt noņemt, neatkarīgi no reklā-

mu nodokļa samaksas un atbildības, kāda

paredzēta par valsts valodas noteikumu

neievērošanu. Neatkarīgi no reklāmu no-

dokļa samaksas, pilsētas valdei ir tiesī-

bas uzdot noņemt reklāmas ar neglītiem

attēliem.

10. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-

šanai rakstiski izprasāma pilsētas valdes

atļauja. lesniegumā jāuzrāda reklāmas

veids un apmērs kvadrātmetros, kas. kur

un uz kādu laiku reklāmu izliks un kāda

pasākuma reklamēšanai. lesniegumam jā-

pievieno namīpašnieka paraksts, ka tas ne-

cel iebildumus reklāmas izlikšanai.

11. Visu pasākumu īpašniekiem, kuru

reklāmas nesaskan ar šiem noteikumiem,

1 mēneša laikā pēc šo noteikumu spēkā

stāšanas tas jāpārveido un rakstiski jāpa-

ziņo pilsētas valdei reklāmas veids, ap-

mērs kv. metros, skaits, kur tās izliktas

un kāda pasākuma reklamēšanai.

li. Izliekot un novietojot īsa laika rek-

lāmas uz pilsētas reklāmu stabiem un dē-

liem, tās jānovieto tā. lai neapsegtu citas,

jau agrāk novietotās reklāmas, kuru ter-

miņš vēl nav notecējis.

13. Īsa laika reklāmas, kā: afišas, slu-

dinājumus, dažādus uzsaukumus u. t. t.

atļauts izlikt vienīgi skatu logos, uz pilsē-
tas reklāmu stabiem un uz pilsētas vai pri-

vātu personu un organizāciju sludinājumu

dēliem. Aizliegts izlietot minēto reklāmu

izlikšanai ēku un transformatoru mājiņu

sienas, elektrības un teletona vadu stabus,

žogus un citus priekšmetus.

14. Privātu personu un organizāciju

sludinājumu dēļu izlietošanai jāizprasa to

īpašnieku atļauja.

15. Privātām personām un organizāci-

jām reklāmas dēlu ierīkošanai jāizprasa
pilsētas valdes atļauja.

16. Gada un sezonas pastāvīga rakstu-

ra reklāmas pēc samaksas termiņa notecē-

šanas reklāmas izlicējam jānoņem vai jā-

iznīcina.

17. Visāda veida reklāmas atļauts iz-

likt vai uzstādīt tikai pēc reklāmu nodokļa

samaksas pilsētas valdei. Nodokļa lielu-

mu un samaksas kārtību nosaka pilsētas

valde.

18. No reklāmu nodokļa atsvabināti:

1) valsts, pašvaldību, sabiedrisku iestāžu

un konfesiju sludinājumi un ziņojumi, ku-

riem nav veikalnieciska rakstura; 2) katra

veikala vai darbnīcas viena izkārtne, kas

nepārsniedz 100X50 cm, un likumā vai

saistošos noteikumos paredzētie uzraksti,

ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās tirdz-

niecības un rūpniecības zīmes, un 3) viena

izkārtne pie brīvu profesiju darbinieku

dzīvokļa vai kabineta ieejas durvīm.

19. No reklāmu nodokļa atbrīvoto paš-

valdību un sabiedrisku iestāžu brīvo pro-

fesiju darbinieku izkārtņu lielums nedrīkst

pārsniegt '/■> kv. metra, un tām jābūt pa-

ralēli un cieši piestiprinātām pie māju

durvīm vai sienām.

20. Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu pareizu izpildīšanu piekrīt pilsētas

valdei un policijai.

21. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji

saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-

mata.

22. Sie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas „Valdības

Vēstnesī", līdz ar ko tiek atcelti saistošie

noteikumi par reklāmu, sludinājumu, afišu

un uzsaukumu izlikšanu Rēzeknes pilsētā

un noteikumi par sludinājumu, afišu un

technisku reklāmu nodokli Rēzeknē, sais-

tošie noteikumi par izkārtnēm, sludināju-

miem un reklāmām Rēzeknē, un šo notei-

kumu papildinājumi, kas izsludināti „Val-

dības Vēstneša" 1926. g. 253.. 1935. g. 103.

un 275. numuros.

Rēze'knes pils. galva M. P r i e d u 1 ā n s.

Pils. sekretārs Fr. V i te n b e rg s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 5. aprilī, basa Grigorija Me|nika at-

vadīšanās izrādē „Kņazs Igors". Viesis'dziedās
abas basa partijas Kņazu Gaļicki un hanu

Končaku. Piedalās E. Traviņš. A. Liberts-

Rebane, A. Kaktiņš, T. Matīss u. c. Diriģents
L. Vigners.

Verdi „Rekviems" diriģenta L. Blecha vadībā

Nacionālā operā Zaļā ceturtdienā, 6. un Lielā

piektdienā, 7. aprilī, pīkst. 20, bet Lielās piekt-
dienas, 7. aprija rītā, pīkst. 8, Verdi ~Rekviems"
Doma baznīcā. Piedalās Milda Brechmanis-

Štengels, Herta Lūsis, N. Vasiljevs (1. reizi),
E. Miķelsons, apvieno!ie Nacionālās operas un

Latvijas universitātes kori un palielināts Nacio-

nālās operas orķestris.

Lieldienu repertuārs:

1. svētkos, 9. aprilī, pīkst. 13.30 „Zilā
ma s ka". Piedalās L. Blūmentāls, E. Pfeifers,
T. Brilts, V. Leonaitis, M. Vērdiņš u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš; pīkst. 19.30 ~l'eleja". Gal-

venās lomas M. Brechrnanis-Štengels, M Vētra

A. Kaktiņš. Diriģents L. Blechs.

2. svētkos, pīkst. 13.30 ~V eI n a jāt-
niek s". Piedalās V. Briedis, E. Pfeifers,
P. Brīvkalns, T. Brilts, A. Verners, V. Leonaitis
u. r. Diriģents L Kalniņš; pīkst. 19.30

~Hofmaņa stāsti". Piedaias M. Brechrnanis-
Štengels, V. Briedis, A. Pulciņš-Karps, M. Vētra,
A. Kaktiņš, A. Kortāns u. c. Diriģents L. Blechs.

3. svētkos, pulksten 13.30 „Rudens",
~BoIero" un ~Lakstīgala un roze". Dejos
E. Pfeifers, M. Griķis, P. Fibigs, O. Lēmanis,
J. Grauds u. c. Diriģents |. Kalniņš; pulk-
sten 19.30 ~Mazepa". Galvenās lomās E. Tra-

viņš. H. Lūsis. J. Niedra, N. Vasiljevs, A. Kak-

tiņš, T. Matīss u. c. Diriģents T. Reiters.

Dienas izrādēs katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Vakarizrādēs puscenas
ierobežotā skaitā.

.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 Lietuvas valsts

teātra viesizrādē K. Binķa luga .Jaunaudze".

23. martā pirktās biļetes derigas šai izrādei.

Ceturtdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 „Rui

dens rozes"; derīgas puscenu kartes.

Piektdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 pēdēji

reizi „A s m o d ej s".

1 Lieldienās, pīkst. 14 ar Liliju Šteiigeli

„Drošā kundze"; pīkst. 19.30 „Ruden*

rozes"; derīgas puscenu kartes.

2 Lieldienās, pīkst. 10.30 lata izrādē

Bērnu bērni"; pīkst. 14
„

Mīlestības

neprāts"; pīkst. 19.30 „Ļ a unai s gars'-,

derīgas puscenu kartes.

3 Lieldienās, pīkst. 10.30 lata izrādē

„Bērnu bērni"; pīkst. 14 ~Karalienes

Viktorijas jaunība"; pīkst. 19.3c
~R ūdens rozes".

Dailes teātris.

Trešdien, 5. aprilī, pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „M e I der m e i tiņ a".

Ceturtdien, 6. aprilī, pīkst. 19.30 „Pēdt jā

loma"; parastās puscenas.

Piektdien, 7. aprilī, pīkst. 19.30 „Pers

Ģints"; parastās puscenas.

1. Lieldienās, 9. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē „Zisija"; pīkst. 19.30 „Metdermei-
tiņa"; puscenas ierobežotā skaitā.

2. Lie Idie n ā s , 10 apiili, pīkst. 14 tau-

tas izrādē ~Roksiias futbolkoman da";

pīkst. 19.30 ~Pers Ģints"; puscenas ierobe-

žotā skaitā.

3. Lieldienās, 11. aprilī, pīkst. 14

~Meldermeitiņa"; puscenas ierobežotā skaitā;

pīkst. 19.30 ~Pēdējā loma"; puscenas iero-

bežotā skaitā.

Literatūra.

Atpūta, 753'. numurs, 1939. g. 7. apri i.

Maksā 30 sant.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 5. aprilī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2h

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Be|ģijas beigu 89,90—91,50
100 Šveices franku 120,05—121,65
100 Itālijas liru 28,09—28,59
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu

....... 111,60—113,60
100 Cekoslovakijas kronu

...

100 Holandes guldeņu .... 284,00—288.00
100 Vācijas marku 203,92—205^92
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,55—102,15
100 Lietuvas litu 90,20—91,40
100 Dancigas guldeņu .... 100,55—102,15

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķ' lu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00 89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

2 79. num., trešdien, 1939. g. 5. aprīlī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jaols Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu

tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Māju

pēc
mērnie-

cības

plāniem

numuri

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
10.

10. īpašnieks Veģi 18F 14616 Baldones pag. 174- 3
Proporcionāli šajā sarakstā uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienākumi un maksājumi ka meliorācijas

ietaises ierīkojot, tā arī turpmāk tās uzturot kartība.

Valsts tipogrāfijā dabūjama

Pagasttiesu darbības

instrukcija
Maksā: bez piesūtīšanas Ls 1,—

ar piesūtīšanu
„

1,20

Valsts tipogrāfija,
Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Tiesu

sludinājumi.

Risas apsabalt. I. clvllnodala,

pamatojoties uz Ctvilproc. lik.

15471. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1.939. g. 3. marta lēmuma Marija
Morozovs atzīta par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīko-
ties ar savu mantu, un viņas
personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412704/836.1. 40504 x

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p g s.

Risas apsabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. (i. marta lēmumu

leva Švalbe, dzim. 1887. g.
30. oktobri Ipiķu pagastā, atzīta

par garā slimu un nespējīgu pār-
valdīt un rīkoties ar savu mantu,

un viņas personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

699. I. 40506 x

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apsabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar

tiesas 1939. g. 6. marta lēmumu

Marta-Līze-Helene Bērziņš, dzim.

Breitmozers. dzini. 1898. g.
25. jūnijā Lietuvā, Mažeikos,
atzīta par garā slimu un nespē-
jīgu pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu, un viņas personai un

mantai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412726 '997. I. 40507 x

Vicepriekšs. M.Ratermanis.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apsabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 3. marta lēmumu Fricis

Rudzītis, dzim. 1892. g. 9. februārī,
atzīts par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu, un viņa personai un

mantai ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412697 908.1. 62x

Vicepriekšs. M. Raterman i.s.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apsabalt. 1. civiinodala,

pamatojoties uz CirUproc. 1 i I<-
1547'. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. .'-i. marta lēmumu Leoka-

dija Supe, dzim. Cibuls, dzini.

1905. g. 17. aprilī, atzīta par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un viņas

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412699/1176.1. 63x

Vicepriokšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civjlproc. lik.

1558'. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1938. g.
12. decembra lēmumu

Ernestam Kārkliņam ir nodibi-

nāta aizgādnība izlaidīgas un

izšķērdīgas dzīves dēļ.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412690/1877.1. 64x

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 3. marta lēmumu garā
slimā Ludmilla Baltgailis, dzini.

Borozdins, atzīta par izveseļoju-

šos, un viņas personai un mantai

nodibinātā aizgādnība ir atcelta.

Rīgā, 1939. g. 30. martā.

412702 1038. I. 65x

"Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

«avas tiesības un prasības

•3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1918. g. 25. novembrī Rīgā
mir. Oecelis Kremers, 49 g.

vecumā, 2398. I.;

2) 1938. g. 29. decembrī Rīgas-

ļūrmatai pilsētā mir. Evdokija

Remņovs, dzim. Rietkovs, dz.

185t).' g. 13. martā, 2332.1.;

3) 1935. g. 30. decembrī Lim-

bažu pag. mir. Anna Zilkalns,

2343. I.;

4) 1929. g. 14. aprilī Arakstes

pag. mir. Fridrichs-Ferdinands

Feizens, d/im. 1883. g. 29. sep-

tembri, 2338.1.:

5) 1924. g. 10. aprili Stāmerie-

nas pag, mir. Jēkabs Sarmulis,
dzini. 1857. g. 4. februārī,

2079. I.;

•i) 1931. g. 2. novembrī Ter-

nejas pag. mir. Māricte Muzi-

kants, dzim. Zariņš, dzini.

1870. g. 18. jūnijā, 2367.1.;

7) 1938. g. 4. oktobfi Slokā

mir. lēkabs Šterns, dzim. 1863.
g.

Kabiles pag , 2390. I.;
8) 1933. g. 13. martā Vecpie-

balgas pag. mir. Pēteris Prūsis,

dzimis 1878. g. 28. februārī.

2384. L;
9) 1938. g. 13. oktobrī Grašu

pag. mir. Iģkabs Klavinš, dzini.

1879. g. 8." februārī, 2345 1.;
10) 1929. g. 7. augustā Sinoles

pag. mir. |anis Zuika, dzim.

1886. g. 19."augustā, 2340.1

1939. g. 28. martā. 40276

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Risas apsabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. Ļ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēstnesi"

un norāda, ka uzaicinājuma ter-

miņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) 1928. g. 23. novembrī Rīgā
mir. Jānis Urdziņš, dzim. 1875.

gada 16. martā. Krimuldā.

2258. I.;
2) 1934. g. [. aprili Slokā mir.

Niklāvs Bergspics, dzim. 1861.

gada 24. septembrī. 2302. 1.;

3) 1938. g. 27. oktobrī Rozēnu

pag. mir. Andrejs Pūla, dzim.

1863. g. 15. oktobrī (v. st.).

2363. t;
4) 1930. g. 11. jūlijā Ēveles

pag. mir. Jānis Salduksnis. dzim.

1899. K. 15. janvārī, 2337. 1.;

5) 1938. s. 25. augustā Kārķu

pag. mir. Daniels Nazars, dzini.

1864. g. 28. augustā (v. st.).

2382. l.j

(i) 1938 i g. 4. jūlijā Rīgā mir.

Fricis Ābele, dzim. 1875. gada

22. februārī. 2362. L;

7) 1936. g. 17. maija Ēveles

pag. mir. Pēteris Spalviņš,

dzim. 1572. g. 25. maijā.

2383. t.;

8) 1937. g. 3. aprili Idus pag.

mir. Jānis Kauliņš, dzim. 1861.

gada 7. maijā. 2334.1.;

9) 1936. g. 30. decembrī Rīga

mir. leva Beitāns, dzim. Kondra-

lovičs, dzim. 1872. g„ 2380. 1.:

10) 1926. g. 15. novembrī

Jaunlaicenes pag. mir. Jūle
Niedra, dzim. Brūniņš, dzim.

1849. g. 26. aprili, 2359. 1.

1939. g. 30. martā. 40642e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Mar-

tina Riekstiņa mantojuma līgu-

mu. Mārtiņš Riekstiņš dzimis

18(56'. g. 23. oktobrī un miris

1939. g. 12. ianv. Doles pag.

Rīgā. 1939. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Jekoviča (Jakoviča) testamentu.

Jānis Jekovičs (Jakovičs) dzi-

mis 1842. g. 23. oktobrī (v. st.)

un miris 1930. g. 8. septembrī.

Rīgā. 1939. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani:

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jana

Pūriņa testamentu. Jānis Pū-

riņš dzimis 1885. g. 8. janvārī

un miris 1928. g. 23. maijā Āda-

žu pagasta. 426g

Rīgā. 1939. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d i

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1=75. i)., paziņo, ka 1939. gada

18. aprilī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Vil-

helma Rozenberga pēdējās gri-

bas rīkojumu. Vilhelms Rozen-

bergs dzimis 1869. g. 23. sept.

un miris 1938. g. '24. jūlijā Rīga.

Rīgā. 1939. g. 3. aprilī.

Vicepriekšsēdētāis J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a 11 i »■

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397.. 399.. 401.. 405.. 413.. 416.

pantiem un prasītajās Freidas

Vagenheims. dzini. Mušats. lū-

gumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Šmueli

(Iciku) (Izidorul Vagenheimu,
uzaicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai

Ja atbildētais šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papirus atstās tiesas kanclejā.

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā. 1939. g. 27. martā.

709. 1. 40384g

Vicepriekššēd. H. Min tais.

Sekretāra v. V. S t īi re

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

26. oktobrī Brainas Svirskis.

džim. Obelers, prasības lietā

pret Izaku Svirski par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1921. g. 31. jūlija Rīgā.
pie rabina M. Zaksa starp Izaku

Svirski un Brainu Svirskis, dz.

Obelers. neatkarīgi no prāvinie-
ku vainas; 1922. g. 28. jūnijā
dzini, meitu Leju Lia atstāt mā-

tes audzināšanā: piedzīt no at-

bildētāja prasītājai par labu

Ls 169.
—

tiesas un lietas veša-

ivas izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833.. 859. un 1450. pan-

tos paredzētā laikā, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Rīgā, 1939. g. 27. martā.

L. 463/38. 40385g

Vicepriekššēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. V. S tu re.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397.. 399.. 401.. 405.. 413.. 416

pantiem un prasītāja Pētera

Savickiia lūgumu viņa laulī-

bas šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Mariju Savickijs, dzim.

Cimoška. kas dzini. 1895. gada
24. marta Krāslavas pag. un

kuras dzīves vieta prasītājam

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu Rīgas apgabaltiesai. Ja at-

bildētāja šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesutīs pilnvar-

nieku, pavēstes un citus papirus

atstās tiesas kancleiā. bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajā ie-

sniegto dokumentu noraksti.

176. 1. 69. 1.

Rīgā. 1939. g. 29. martā.

Vicepriekšsed. H. Min tais.

Sekretāra v. V. Stūre.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām uu to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
29. marta lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība Lubā-

nas rūpniecības sabiedrība ar

valdes mājokli Lubānas ciema.

Nodaļas pārzinis H. Min tāls.

Sekret. K. E r i d r i c li s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie

čības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. panti,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5199. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesn. 1939. gada

31. marta lēmumu, ierakstīts

\ienpersonīgs tirgotājs Her-

mans - Emils Franke ar firmu

„H. E. Franke".

Vienpersonīgais tirgotājs
1873. g. 20. martā Eppendorfā,

Vācijā, dzimušais Vācijas pil-
sonis Hermans-Emils Franke

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 128,

14. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1929. gadā. Uzņēmums koka

mājsaimniecības rīku izgatavo-

šanas darbnīca atrodas Rī-

gā. Brīvības ielā 120. 239 v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reg. not. 39. panta,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie

r.as tirdzniecības „A" reģistra

5200. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. gada

31. marta lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Frīda

Bruckus ar firmu ~Frīda

Bruckus".

Vienpersonīga tirgotajā 1890.

gada 27. augustā Rīgā dzimusē

Frīda Bruckus dzīvo Rīgā. Ka-

toļu ielā 33. 43.a dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare ir košergalas

tirdzpiecība, atrodas Rīgā.

Centrāltirgū. 2. pal. 37. 243 v

Rigā. 1939. g. 31. marta.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rei. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~.ļānis Cu-

kermanis" reģ. 568. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesu. 1939. gada
31. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts, ka pēc paziņojuma, na-

mu numerācijas pārkārtošanas

dēl Avotu iela, Rīgā:

1) šīs firmas īpašnieka Jāna
Cukermaņa dzīves viela ir Rī-

gā, Avotu ielā 66. 21. dz.:

2) uzņēmuma pārtikas pre-

ču tirgotavas atrašanās vie-

ta ir Rīga. Avotu ielā 66.

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Pēteris Pa-

vasars" (Rīga. Čiekurkalnā
1. gara lin. 11). reģ. 1923. fo-

lijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 31. marta lēmuma pa-

mata ierakstīts:

pēc paziņojuma: 1) ši firma

likvidējusi šādus uzņēmumus

1938. g. 1. janvārī konditore-

jas tirgotavu un augļu tirgotavu

Rīgā. Brīvības gatvē 138. un

1939. g. 23. marta konditoreju-

, maiznīcu Rīgā. Elizabetes ie-

lā 85-a. 2) šai firmai ir arī uz-

ņēmums maizes un kondi-

torejas preču ceptuve Rīga.
Čiekurkalnā 1. gara lin. 11,

3) L. Lāču ielas pārdēvēšanas
un namu numerācijas pārkār-
tošanas dēl. šīs firmas uzņē-

muma atrašanās vieta ir Rīgā,
Miera ielā 105; šī uzņēmuma

un Rīgā, Brīvības ielā 170 eso-

šā uzņēmuma veids turpmāk ir

konditoreja - maiznīca. 240 v

Rīga. 1939. g. 31, marta.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģisrī

ar firmu „Brā|i Valtenbergi"

(Rīgā, Matīsa ielā 80) ierakstī-

tās atklātās sabiedrības reģ.

2876. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesu.

1939. g. 31. marta lēmuma pa-

mata ierakstīts:

pec paziņojuma, namu nume-

rācijas pārkārtošanas dēļ, Lat-

gales un Purva ielās, Rīgā, šīs

sab. atklāto biedru Ernesta

Valtenber.ua dzīves vieta ir

Rīgā. Latgales ielā 343. 3. dz.

un Rūdolfa Valteuberga Rī-

gā. Purva ielā 46. I. dz. 245

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G runduls

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3865. tumi, ierakstītā firtna „H.

Šlosbergs" (Rīga, Marijas ie-

lā 16). uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 1939. g. 31. marta lēmuma

pamata tirdzniec. reģ. dzēsta,

jo tās uzņēmums Rīsā, Marijas
ielā 55 likvidēts 1938. g. 1. jan-

vārī un uzņēmums Rīsā. Ma-

riias ielā 16 1939. g. 10. mar-

tā. 242 v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~Teodors

Zvirbulis" (Rīgā, Brīvības ie-

lā 4/6) rej;. 4367. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesu. 1939. g.

31. marta lēmuma pamata ie-

rakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Teodors -

Ēvalds Zvirbulis no 1939. g.

27. marta dzīvo Rīgā. Lazare-

tes ielā 6/8. 5. dz. 248v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls,

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās tirinās „Eižens -

Reinholds Hince" reģ. 46fi4. fo-

lijā, uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 30. marta lēmuma pa-

mata ierakstīts:

saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1939. g. I. janvārī:

1) likvidējusi uzņēmumu - aģen-

tūru (zinātniska literatūra un

medicīniskie aparāti) Rīgā. Baz-

nīcas ielā 8. 21. dz. un 2) atvē-

rusi uzņēmumu grāmatu

tirgotavu Rīgā. Brīvības ielā 3.

Rīgā. 1939. ļ, 30. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaua ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un

rūpniecības akc. sab. „West-

Export" ierakstītās akciju sab.

reģ. 38. folijā, uz tirdzniec. reg.

tiesn. 1939. g. 31. marta lēmuma

pamata ierakstīts:

pēc paziņojuma, namu nume-

rācijas pārkārtošanas Uēl. Vai-

nu ielā. Rīgā. šīs sab. sēdekļa

un galvenā uzņēmuma, kura

darbības nozare ogļu un citu

preču tirdzniecība, atrašanas

vieta ir Rīgā. Vainu ielā 3. 244v

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
116. num. ierakstīta atklātās

sabiedrības firma ~Izdevniecīb-

as akciju sabiedrība ~Brīdis"
likvidācijā (Rīgā. Dzirnavu ie-

lā 57). uz tirdzn. reg. tiesneša

1939. g. 31. marta lēmuma pa-

mata tirdzn. reģ. dzēsta, jo.

saskaņā ar protokolu. 1938. g.

31. decembra akcionāru ārkār-

tējā pilnā sapulcē šīs sab. lik-

vidācija atzīta par galīgi no-

beigtu vai pabeigtu. 238 v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabali, tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Osram" tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrī-

ba" likvidācijā (Rīgā. Kungu

ielā 25) ierakstītas akc. sab.

reģ. 182. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 31. marta

lēmuma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1939. g.

27. martā šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē miruša

Ericha Kolbes vietā par likvi-

dācijas komisijas locekli ievē-

lēts Jānis Ludvigs. 249 v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundu:s

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība

„Gust. Kuncendorf alus darī-

tava, Rīgā" (Rīgā, Matīsa ie-

lā 8) ierakstītās akciju sab.

reģ. 206. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesn. 1939. g. 31. marta lēmu-

ma pamata ierakstīts:

1) ar 1937. g. 22. dec. Liku-

mu par akciju un paju sabied-

rībām saskaņotos statūtus šai

sab. finansu ministris . apstip-

rinājis 1939. g. 20. martā;

2) šīs sab. mērķis ir alus.

iesala, portera, mineral- un

aug|ūdeņu un dažādu sulu ra-

žošana. 247 v

Rīgā. 1939. g. 31. martā.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabaltiesa,

sasaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

9. jūnijā, Nīgrandes pagastā,
mirušā Viļa Upenieka,
dzim. 1903. g. I. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 550m/39. 40286z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1937. g.

2. oktobrī mir. Žaņa (Johana)
Zeima, dzini. 1881.

g.
16. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 501 m/39 40287z

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu. uzaicina 1936. g.

16 novembri mirušā Jāņa Ka-

laša, dzim. 1887. g. 13. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sibas un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L, 610 m 39. 40288z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

17. aprilī, Gudenieku pagastā
mirušā Mārtiņa Cīruļa,
dzim. 1866. g. 18. septembri,
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 555m/39. 40289z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 20. februāra

uzaicina 1925. g.

23. dec. mirušās Annas Mauriņš
mantiniekus, kreditorus. le>cata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām UZ

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 517m/39. 40290z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.
16. augustā mirušā Jēkaba Kir-

šteina, dzim. 1860. g. 18. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 622m/39. 40291 z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 13. februāra

lēmumu, uzaicina 1936. g.

4. dec. mirušā Žorža Kārkl'ņa
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 30m/39. 40292z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

28. okt. mirušā Markusa Fogeļa
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 25. martā.

L. 602m 39 . 40293z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

IC'mumu, uzaicina 1938. g,

6. martā mirušā Ernesta Štreita

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie»

Slbas un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

:,;vietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 569 m 39. 40294z

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Varakļānu pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ZT 007179/

5779. ko šī pag. valde 1931. g.

13. nov. izdevusi Vassai Bara-
novs. 39526t

79. num., trešdien, 1939. g. 5. aprili Valdības Vēstnesis
3



Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g.

27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

22. augustā mirušā Indriķa Zaura

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
25. martā.

L. 527 m 39. 40295z

Vicepriekšsēd. A. K i r š te 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š.
g. 20. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

8. novembrī, Kuldīgā, mi-

rušā lcchoka (Icika) Feldmaņa,
dzim. 1857. g. 14. septembri,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

627m/39. 40296

Vicepriekšsēd. A. K i r š i e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1938. g.

6. janv. un 10. sept. mirušo

Jāņa un Aleksandera Ķempu
mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g.
25. martā.

L. 588m/39. 40297z

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 27. februāra

lēmumu, uzaicina 1914. g. 10.

martā (v. st.) mirušā Jāņa Valtera

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. martā.

L. 598m,39. 40298z

Vicepriekšsēd. A. K i r š te 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Daugavpilsapgabalt. 1. clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termirjā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Irīna Kirila m. Kirilovs,
mir. 1919. g. maija mēnesī

Preiļu pag., L. 86a 39;

2) Veronika Kokins, dzim.

1858. g. 15. decembri, mirusi

1936. g. 3. janvārī Līksnas pag.,

L. 1122a 39;

3) Jānis Pudans, 83 g. Vecs,

mir. 1911. g. 5. oktobrī Kalupes

pag., L. 1811a 39;

4) Jānis Lejiņš, dzim. 1847. g.

8. maijā Krustpils pag., mir.

1924. g'. 31. martā turpat,
L. 1907a 39;

5) Jānis Rusins, 45 g. vecs,

mir. 1920. g. 21. aprilī Vārkavas

pag., L. 1925a 39;

6) Francis Upenieks, dzimis

1875. g. 16. aprilī, mir. 1937. g.

I. septembri Vārkavas pag.,
L. 2148a 39;

7) Antons Čaplinskis, dzimis

1807. g. 19. aprilī, mir. 1935. g.

10. aprilī Piedrujas pag.,

L. 2150a 39;

8) Ede Pupiņš, dzim. 1879. g.

24. jūlijā, mir.' 1937. g. .21. no-

vembrī Rīgā, L. 2104a 39;

9) Ādams Kursišs, dzimis

1803. g. 28. februārī, mir. 1938. g.

14. februārī Līvānu pag.,

L. 2165a 39;

iii) Konstantīns Gajevskis, dz.

1874. g. 2. oktobri, mir. 1938. g.

15. jūlijā Kapiņu pag.,

40542 L. 2169a 39.

Daugavpilī, 1939. g. 28. martā.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631.. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājumi

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām;

1) Augusts Murans, dzini.

1'862. g., rair. 1934. g. 9. aprīlī
Izvaltas pag., -

L. 199a/39.;

2) Paraskeva Kovaļevs, dzini.

1882. g. 28. oktobrī, mir. 1932.

gada 5. decembrī Naujenes pag.,

L. 1996a/39.:

3) Jāzeps Puķens (Puķans un

Pukians), 76 g vecs, mir. 1920.

gada 14. decembrī Rubenes

pag., L. 2046a/39.;

4) Gavrila Božanovs, dzini.

1850. g. 9. martā, mir. 1935. g.

28. decembrī Kapiņu pag.,

L. 2127a/39.:

5) Antons Bakša, dzim. 1880.

gada 1. maijā (v. st.) Piedrujas

pag., atzīts par mir. 1935. g.

26. novembrī. L. 2137a/39.;

6) Donats Vucens (arī Bei-

rovs), dzim. 1869. g. 2. martā,

mir. 1938. g. 11. decembri Lī-

vānos, L. 2141a/39.;

7) Jāzeps Kokins, dzim. 1870.

gadā, mir. 1936. g. 9. decembrī

Naujenes pag., L. 2142a/39.;

8) Antons (Ontons) Putka,

dzini. 1865. g., mir. 1937. gada
4. maijā, Preiļu pag.,

L. 2144a/39.;

9) Jānis Lejenieks, dzini.

1876. g. 28. novembrī, mir.

1938. g. 7. augustā Rubenes

pag., L. 2162a/39.;

10) Kazimirs Valters, dzim.

1859. g. martā Pilskalnes pag.,

mir. 1901. g. jūlijā turpat,

(40550e) L. 2064a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 29. martā.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Kam pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1939. gada

I'B. apriiī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Ludmilas Michailovs, mir.

1936. g. 1. septembrī Daugav-

pilī, L. 2201a/39.;

2) Osipa Romanceviča, dzim.

1864. g„ mir. 1938. g. 16. au-

gustā Daugavpilī, L. 2416a/39.;

3) Seiniona Babachina, dzim.

1863. g., mir. 1936. g. 4. ap-rili

Grīvā. L. 2452a/39 ,

4) Franča Olševska, dzim

1863. g. 22. novembrī, mir. 1939.

gada 26. februārī Kapiņu pag.,

L. 2460a/39.;

5) Aloiza Valaina, dzim. 1882.

gada 19. aprilī, mir. 1939. gada
8. februārī Aglonas pag.,

L. 2465a/39.;

6) Jāzepa Kotļaronoka, dzim.

1867. g., mir. 1939. g. 17. feb-

ruārī Kapiņu pag., L. 2467a/39.;

7) Donata Karvela, dz. 1853.

gada, mir. 1939. g. 10. janvāri

Asīīnas pag., L.2468a/39.:

8) Marijas Donskojs, dzim.

1877. g., mir. 1939. g. 24. janvāri

Daugavpilī, L. 2471a/39.:

9) Vikentija Azareviča, dzim.

1871. g. 28. janvārī, mir. 1938.

gada 7. novembrī Kurcuma p.,

L. 24Sla/39.;

10) Jāzepa Sabala, 76 g. veca,

mir. 1938. g. 18. februārī Pils-

kalnes pag.. L. 2487a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 1. aprilī.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. maija tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Briškas, dzim.

1877. g. 3. augustā, mir. 1937. g.

29. novembrī Varakļānu pag

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dibas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. martā.

L. 852a 39. 40141g

Vicepriekšsedetāis J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civllnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto Sofijas Vaivods. dzim.

KS7S. g., ītiir. 1938. g. 8. sep-

tembrī Vidsmuižas pagasta

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu l'aikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. martā.

L. 2836a/39. 40142g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 15. oktobra tiesas sēdē

attaisīto Pētera Madzuļa, dzim.

1865. g. 1. martā, mir. 1938. g.

24. februāri Varakļānu pag.

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. martā.

L. 2539a/39. 40143g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 16. decembra tiesas sēdē

attaisīto Dortes Kaupužs, mir.

1938. g. 7. martā Kārsavas pag.

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. martā.

L. 3088a/39. 40144g

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sab. un to sav. 14. p.,

paziņo, ka 19.39. g. 22. martā

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību reģistra 1. daļā

Rēzeknes pirmās krājaizdevu
sabiedrības 19.39. g. 29. janvāra

biedru kopsapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu ~Rēzeknes

krājaizdevu sabiedrība „Dis-
konts". Sabiedrības valdes

mājoklis ir Rēzeknē.

Daugavpilī, 19.39. g. 30. martā.

1723. I. 293 v
Nod. pārz. A. Bergmaniv
Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. reģ. nod.,

pamatojoties uz Lik. par kop-
darbības sab. un to sav. 14. p.,

paziņo, ka 1939. g. 22. marta

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības
sabiedrību reģistra 1. daļā
Viļānu ebrēju krājaizdevu sa-

biedrības 1939. g. 12. februāra

biedru kopsapulcē pieņemtos
jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu „Vi|anii krāj-

aizdevu sabiedrība „Darbs". Sa-

biedrības valdes mājoklis ir

Viļānos.

Daugavpilī. 19.39. g. .30. marta.

61. 24. 1. 292 v
Nod. pārz. A. Berg manis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala uz Tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata paziuo. ka š. g.

IS. marta nodaļas „A" reģ. ar

907. num. ierakstīta iirma „P.

Polunins", kuras īpašnieks Pā-

vils Polunins, dzimis Daugav-
pilī 1906. g. \2. jūnijā, dzīvo

Daugavpili. 18. novembra ie-

la 12S. Uzņēmums atrodas

Daugavpili. IN. novembra ie-

la I>B. Darbības nozare: tirdz-

niecība ar alkoholiskiem dzē-

rieniem. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. g. 5. jūlijā.
Daugavpilī. 1939. g. 30. martā.

907. I. 294v

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka 0 ep 5

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala uz Tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata paziņo, ka š. g.

24. martā nodaļas „A" reg. ar

908. num. ierakstīta tirma „A.

Locs", kuras īpašnieks Aba-

Haims Locs, dzimjs Rēzekne

1907. g. 12. augusta, dzīvo Rē-

zeknē, Baznīcu ]elā 11. Uzņē-

mums atrodas Rēzekne, 15. mai-

ja ielā 7. Darbības nozare

tirdzniecība ar
_

konditorejas

precēm, konfektēm, šokolādi,

svaigiem un žāvētiem augļiem

un konserviem. Uzņēmuma

darbība atklāta 1935. g. 25. mar-

tā.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

908. I. 295

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka o e p -.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz Tirdzn. reg. not.

39. p. pamata paziņo, ka š. g.

27. martā nodaļas ~A" reg. ar

909. num. ierakstīta firma „Ko-

lonial-, labības, ādu un dzelzs

preču tirgotava R. Drejers",
kuras īpašniece Rachile Dre-

jers, dzim. Izredzs, dzim. Lu-

dzā, 1864. gadā, dzīvo Zilupē,
Pasta ielā 13. Uzņēmums at-

rodas Zilupē, Pasta ielā 13.

Darbības nozare: tirdzniecība

ar kolonial-, labības, ādu un

dzelzs precēm. Uzņēmuma
darbība atklāta 1930. g. 1. jan-

vārī. 909. 1. 296

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

Tirdzn.reg.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka o ep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

Noteik. par tirdzn. reģ. 39. p.,

■paziņo, ka uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 27. marta lēmu-

ma pamata, saskaņā ar pazi-

ņojumu, tirdzn. „A" reģ. fir-

mas „R. Kagans" 103. folijā
atzīmēts, ka firmas īpašniece
tagad dzīvo Daugavpilī, Kr.

Valdemāra ielā 31.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

103. I. 298 v

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis
Sekretāra p. i. E. Kanep;.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 24. marta lē-

muma pamata, saskaņā ar pa-

ziņojumu, tirdzn. „A" reģ.
firmas ..Velosipēdu un elektro

piederumu veikals M. Tafel-

šteins" 525. folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks tagad
dzīvo Rēzeknē. Atbrīvošanas
aleja 9. un

2) ka uzņēmums tirdznie-

cība ar velosipēdiem, elektrī-

bas piederumiem, radio aparā-

tiem un ieročiem atrodas

Rēzeknē, 15. maija ielā 4, un

atslēdznieku darbu izpildīšana

Rēzeknē, Pulkv. Kaipaka
iela 1.

Daugavpilī, 1939. g. 30. martā.

525. 1. 297v

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 30. sep-
tembra tiesas pavēli Leibs Citrons,
dzim. 1890. g. 17. septembrī
Rīga Bolderajā, atzīts par

vainīgu veselībai kaitīgu grūbu
pārdošanā 1938. g. 5. septembrī
savā pārtikas preču veikalā Rīgā,
Brīvības ielā 83, un sodīts uz

Sodu lik. 236. p. ar Ls 15,—

vai 4 dienām arestā.

1939. g. 4. martā.

1317. 1. 507 x

Miertiesnesis Graudi rj š.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1938. g. 30. no-

vembra tiesas pavēli Fridrichs

Kūcs,-dzim. 1892. g. 24. oktobrī

Kazdangas pag., atzīts par vai-

nīgu, ka 1938. g. 28. septembrī
darbnīcā Rīgā, Grēcinieku ielā 4,

lietojis cepšanai virtuves sviestu,
kura ūdens saturs un skābuma

grāds pārsniedzis normu, un so-

dīts pēc Sodu lik. 234. panta ar

35 latiem vai nesamaksas gadi-

jumā ar 7 dienām arestā.

1939. g. 31. martā.

1627.1. 508 x

Miertiesnesis Graudiņš.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 7. decembra

spriedumu Pēteris Pilots, dzim.

1871. g. 18. decembrī, pēc Sodu

lik. 236. p., 57. p. sodīts ar

Ls 25, vai maksātnespējas

gadījumā ar 1 nedēju arestā,

par to, ka 1938. g. 2. septembri

glabājis pārdošanai savā veikalā

Rīgā, Rēznas ielā 6, cilvēka

uzturam nederīgus makaronus.

Rīgā, 1939. g. 31. martā.

L. 1408/39 510 x

Miertiesnesis K. Purgals.
Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 27. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1232. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Frici Osi, dzim.

1912. ļ, 11. maijā Kandavas

pag , un Laimu-Agitu Osis, dzini.

Akurāters, dzim. 1910. g. 21. jan-

vārī Rīga, no 1938. g. 30. ok-

tobra pastāv visas mantas šķir-

tība (Civili*. 117. p. un turpm.

p.), kas nodibināta ar 1938. g.

29. oktobri Rīgā, notāra J. Bara

kantorī ar reg. 4482. nuui. no-

slēgto līgumu. 40414g

1939. g. 27. martā. 1232. r. 1
Miertiesneša v. E. Ja n s o n i.

Sekretāra v. V. Lipsts.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uzLik. par
Civil-

lik. spēkā stāšanas laiku un pār-

ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.

un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-

ziņo, ka 1939. g. 25. marta

laulāto mantisko attiecību reg.

79. lapā ierakstīts, ka starp lau-

lātiem Jāni Vendeli, dzim. 1897.

gada 12. martā Rīga, un Hedvi-

gu Vendels, dzim. Muskats, dz.

1891. g. 8. septembrī Liepāja,

no 1939. g. 9. marta pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1939, g. 9. martā Rīgā,

notāra V. Bluma kantorī ar reg.

2629. num, noslēgto līgumu.

L..2/39. 404 lOg

Miertiesnesis J. No r ve 1 is.

Sekret. v. M. Kačanovskis.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. Di,

paziņo, ka 1939. g. 30. marta

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 30. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Oto Dreimani,

dzim. 1890. g. 11. apriti Bejas

(agr. Kolberģa) pag., un Bertu

Dreimanis, dzim. Egle, dzim.

1889. g. 18. janvārī Mālupes

pag., no 1939. g. 29. marta pa-

stāv visas laulāto mantas škir-

tība (Civillik. 117. p. un turpm.

panti), pēc 1931. g. 31. decem-

brī Alūksnes notāra J. Altroka

aktu grāmatā ar 19. nutn. ie-

vesta līguma. 89e

Alūksnē, 1939. g. 30. martā.

Miertiesnesis J. Šn e i d e rs.

Sekretārs K. Kain a i z i s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g.
20. febr.

tiesas pavēli Ābrams-Hiršs

Zarchs, dzim. 1887. g. Daugav-

pilī, atzīts par vainīgu tīrības

un kārtības neievērošanā savā

pārtikas preču veikalā Daugav-

pilī, Nometņu ielā 21, 1939. g.

24. janvārī, mi sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 25 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar

8 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

309. I. 501x

Miertiesnesis A. D z i n t ar s

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. jan-
vāra tiesas pavēli Sora Hodaks,
dzini. 1888.

g.,
atzīta par vai-

nīgu, ka 1939. g. 16. janvārī

pielaidusi netīrību savā pārtikas

tirgotavā Daugavpilī, Viestura

ielā 36, un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 10 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

244. I. 502 x

Miertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 11. no-

vembra spriedumu, kas grozīts
ar Daugavpils apgabalt. 2. kritn.

nod. 1939. g. 12. janvāra sprie-

dumu, Abo Moins, dzim. 1913. g.

20. janvārī, atzīts par vainīgu,
ka viņš 1938. g. 5. augustā pār-
devis Daugavpils kara slimnīcai

uzturam nederīgus buljona kau-

lus, un sodīts pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. ar Ls ICO, vai

maksātnespējas gadijumā ar

1 mēnesi arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

1337. 1. 503 x

Miertiesnesis A. D z i n t ar a.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillikuma 143.

pantu, paziņo
1

ka 1939. gada
Sl. marta laulāto mantisko at-

tiecibu reģistra 116. lapā ierak-

stīts, ka starp laulātiem Borisu

Gitelsonu, dzim. 1900. gada
25. septembri, un Basiju Gitel-

sons, dzim. Gellermans, dzim.
1902. g„ no 1939. g. 29. marta

pastāv visas mantas šķirtiba,
kas nodibināta ar 1939. gada
29. marta Daugavpilī, notāra
M. Magnusa kantorī ar reģistra
2070. num. noslēgto līgumu.

Daugavpilī, 1939. g. 31. martā.

116. r. 1. 88e

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs F. S ne i d e r s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p
239. p., paziņo, ka ar 1939. g!
24. februāra spriedumu tirgotājs
Aleksandrs Andrejevs, dz. 1904. g.
26. jūlijā Maskavā, atzīts

par
vainīgu, ka pārdevis smalko cu-

kuru, kurā bijuši iekrituši

makšķeres āķi un 11/ Sodu lik.

235. p. mi 2ri. p. pamata sodīts

ar 40 latiem, pārvēršot to uz

Sodu lik. 57. p. pamata, maksāt-

nespējai gadījumā, 10 dienām

arestā.

Kārsavā, 193(1. g. 31. martā.

140/k.l. S<»sx

Miertiesnesis K. Kam p e.

Rēzeknes 2. lec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,

izsludina ka Enta Gurevičs, dzim.

1912. g. Rēzeknē, ar likumīgā

spēkā stājušos 1939. g. 14. fcbr.

spriedumu, pēc Sodu lik. 235.
p.,

atzīta par vainīgu un sodīta ar

Ls 15,— vai 5 dienām arestā

par pienācīgas tīrības neievēro-

šanu viņas maizes ceptuvē Rē-

zeknē, Kuldīgas ielā 29.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

92. krim. I. 504 x

Miertiesnesis N. Kori c s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Maksima Bartuļeva

lūgumu un savu š. g. 29. marta

lēmumu, pamatojoties uz Civil-

proc. nolik. 1773.—1779. p., iz-

sludina, ka ir anulēta Maksima

Bartuļeva Prokofijam Bubkovam

izdotā pilnvara, kas 1935. gadā

apliecināta pie Ludzas notāra

Krastiņa.

Rēzeknē, 1939. g. 31. martā.

217.1. 505 x

Miertiesnesis N. Kori c s.

Sekretārs A. Zu p ā 11 s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 39, 3. dz., paziņo,
ka 1939. g. 13. aprilī, pīkst, i2,
Rīgā, Juglas ielā 10, 4. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Ādolfa,
Kaņepa mēbeles, kas novērtētas

par Ls 275,—.. 406 x

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izpild. A. Grīnf e I d s.

Rīgas apgabali. 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns

kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

iela 107, 4. dz., paziņo, ka 1939,
gada 14. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, 4. dz., 1. pub-
liskā izsolē pārdos Anastasijas
Fridmanis fli&eli, spoguļus, šuj ■
mašinu un mēbeles, kas novērtē-

tas par 551 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

943. ļ. 554e

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs j. Kazubierns,
kura kancleja ir Rīgā. Dzirnavu

ielā 107, 4. dz., paziņo, ka 1939

gada 14. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,

Lāčplēša ielā 36, 4. dz., 1. pub-
liskā izsolē pārdos Anastasijas
Frīdmanis radio aparātu un mē-

beles, kas novērtētas par Ls 400

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2180. L 555e

Tiesu izpild. J. K azubierns

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpildītājs j. Kazubi e r n s,

kura kancleja ir Rīgā, Dzirnavu

ielā 107, 4. dz., paziņo, ka 1939.

gada 18. aprilī, pīkst. 10, Rīgā,
Lāčplēša jelā 77, 14. dzīv.,
1. publiskā izsolē pārdos Al-

fona Grīna mēbeles un uzval-

kus, kas novērtēti par Ls 590.

Pārdodamās mautas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

868. 1. 522e

Tiesu izpiid. J. Ka zu b i e r n s.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons, kura

kancleja ir Rīgā, Ģertrūdes
iela 3, 1. dz., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā parādnie-
ka Jana Tauriņa konkursa val-

des priekšsēdētāja zv. adv.
I. Žagara uzdevumā, tāpat ari

A.'S._ kreditbanka"

prasībā, 1939. gada 17. jūnijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zale pārdos
atklāta izsolē maksātnespējīgā
parādnieka Ivana (Jāņa) fau-
ringa (Tauriņa) nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgā, Elvīras

iela, 4. hipotēku iecirknī ar ze

mes grāmatu reģistra 2156.

num. (64. grupa 199. num.) un

sastāv no zemes gabala 2083,90

kv. metru platība;
2) īpašums atklātai izsolei

novērtēts par Ls 8784,;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls 60.200;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10°/o apmērā no no-

vērtējuma sumas;

5) pārdodamā īpašuma zemes

grāmatas ved Rigas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļā;
6) personām, kam uz pārdo-

damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Rīgā, 1939. g. 3. aprilī.
660. I. 3 (1 2e

Tiesu izp. J. Pētersons.

Valdības Vēstnesis 79. num., trešdien, 1939. g. 5. aprilī

4



Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu

izpild. J. Petersons, kura

kancleja ir Rīgā, (.".ertrūdes
iela 3, 1. dz., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgā parādnie-

ka Java Tauriņa konkursa val-
des priekšsēdētāja zv. adv.

I. Žagara uzdevumā, tāpat ari
A'S. ..Latvijas kreditbanka"

prasība, 1939. gada 17. jimijā,
pīkst. 10, Rigas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu zālē pārdos
1. izsole maksātnespējīgā pa-

lādnieka Ivana (Jāņa) Tauringa
(Tauriņa) nekustamo īpašumu,
kurš atrodas Rīgā, Elvīras ielā,

4. hipotēku iecirknī ar zemes

grāmatu reģistra 2155. num.

(64. grupa 201. num.) un sa-

stāv no zemes gabala, 2079,35
kv. metru platībā;

2) īpašums atklātai izsolei no-

vērtēts par Ls 600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-

potēku parādiem par Ls 60.040;
4) solītajiem jāiemaksā dro-

šības nauda 10°/o apmērā no no-

vērtējuma sumas;

5) pārdodamā īpašuma zemes

gramatas_ ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas

novērš pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai.
Rīgā, 1939. g. 3. aprīlī.

660. L 303e

Tiesu izp. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 3.dz.,

paziņo, ka 1939. g. 13. aprilī,
pīkst. 10, Rīgā, Vienības

gatvē 24, 4. dz.. publiskā izsolē

pārdos mir. Annas Strazdiņš

mēbeles u. c, kas novērtēts par

291,40 latiem,

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1433. L 556e

Tiesu izpildītājs J. L a c i r.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā, Kr. Barona ielā 28a, 3.dz.,

paziņo, ka 1939. g. 13. apriiī,

pīkst. 10, Rīgā, Bauskas ielā 91,

7. dz., publiskā izsolē pārdos

Jūlija Lustes klavieres u. c,

ka's novērtētas par 225 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

454. 1. 557e

Tiesu izpildītais J. Lacis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir

Rīgā. Kr.Barona ielā 28a, 3. dz.,

Jāziņo, ka 1939. g. 14. aprilī,

pīkst. 10, Rīgā.Akujelā 6, 8. dz.,

publiska izsole pārdos Haima

Beneusona mēbeles u. c, kas

«nevērtēts par 800 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

fskatīt pārdošanas dienā un vietā.

!201. 1.
_

558e

l iesu izpildītājs J. L, ā c i f.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Getrudes ielā 43, 8. dz., paziņo,

|a 1939. g. 17. aprilī, pīkst. 11,

Rīgā, Skolas ielā 14, 10. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Andreja

Paleja rakstāmgaldu un trimo

spoguli, kas novērtēti par

Ls 290,—. 407 x
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un v ietā.

Tiesu izpildītājs O. I u r k t

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. Riel,-

6 I i o š (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

feino, ka:

ļ 1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 300, — nenomaksāto termiu-

inaksu piedzīšanai 1939. gada
10. junijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
8. publiskā izsolē Otona Niedras

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas-Jūrmalā, Vinķu pur-

vā, Rubeņu ielā 25, ierakstīts ze-

fnes grāmatas reģistri ar 1056.

num. un sastāv no zemes gabala
3065. F, 9310 kv m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

�ērtība Ls 300, ;
3) tam ir hipotēku parād:

Ļs 2200,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

fiO,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma; . .
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
351. 1. 40594g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabali. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

s t_i n š (kancleja Rīgā, Klijāna
iela 3, 1. dz.). saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. <pT, pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 500,— nenomaksāto termirj-
maksu piedzīšanai 1939. gada
10. jūnija, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mildas Bek-
inanis un Jēkaba Bekmaņa ne-

īpašumu, kas atrodas

Rīgas-Jurmala, Žubītes ielā 57,
ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 1288. num. un sastāv

no zemes gabala 2268. F, 3135

kv. m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500 — :
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja

66. 1. 40593g
Tiesu izpild. K. R i e k s t i n š

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītais K. Riek-

stiņš (kancleja Rīgā, Klijānu
ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 160, — nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada

10. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
i. publiskā izsolē lrenes Kor-

des, Johannesa Kordesa, Kurta

Kordesa, Getrudes Krasmans

un Evas Kordess nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas-

Jūrmalā, Ārijas ielā 4, ierakstīts

zemes grāmatas reģistri ar 374.

num. un sastāv no zemes gabala
1783. F, 1858 kv. m kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 160,—;

3) tam ir hipotēku parād.
Ls 40.200, —, pie kam, hipotēka

par Ls 40.000,—, apgrūtina arī

nekustamu īpašumu ar zemes

grāmatu 375. nod. num.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

16,— drošības naudas no-

vīrtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atlauji

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā

135. 1. 405952
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

s t i u š (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3, 1. dz.), saskaņā ar Ģivil-

proc. lik. 128(1.-1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 160,— nenomaksāto termin-

maksu piedzīšanai 1939. gada

10. jūnijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Irenes Kordes,

Johannesa Kordesa, Kurta Kor-

desa, Gertrūdes Krasmans un

Evas Kordes nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas-Jūrmalā,
Asaros, dzelzsceļu iela 19, ie-

rakstīts zemes grāmatas reg.

ar 375. num. un sastāv no zemes

gabala 1780. F, 1243 kv. m kop-

platībā ;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 160,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 40.200, —, pie kam hipotēka

par Ls 40.000, apgrūtina arī

nekustamu īpašutnu ar zemes

grām. reģ. 374. num.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

16,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.
137. !. 40596u

l iesu izpild. K. Riekstiņ š.

Rīgas apgabalt. Rigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Alberta Bērziņa prasības
Ls 594,88 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Miķela-Gotharda Paegļa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Slokas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 25423.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Paeglīši 187 F, Fa

(200 F, 359 F)", 2,41 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 229, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700 —;_
4) solītājiem jāiemaksā Ls

22,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas rr tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā

1939. g. 3. aprilī.
284. t 310g

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

Ls 1694,30 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 21. oktobrī,
pīkst. 10, RJgas apgabaltiesas
sēžu zālē" pārdos 1. publiskā
izsolē Voldemāra Auzukalna

r ekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Kalsnavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

798. nodalījumā un sastāv no

..Pukjāņu K« 18" mājā, 36,03

desetinas platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3515,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2150, un 1400 krievu rubli,
tāpat Reinim Auzukalnam par

labu noteiktās mūža dzīvokļa
un uztura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

351,£0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā.

1939 g. 29. martā.

L. 128/37. 4044 lg

Tiesu izpildītājs P. A s ar s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības iela 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. ~Latvijas kreditban-

kas" prasības Ls 2000. — ar

proc. un izdev. piedzīšanai 1939.

gada 21. oktobrī, pikst. 10, Rī-

sos apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Alber-

ta Osīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Lu-

bānas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 765. nodilijumāun sa-

stāv no «Ezernieku" mājām,

51,18 desetinu platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6345, ;

3) tatn ir hipotēku paradi
Ls 7500,— un Satiksmes minis-

trijai par labu nodibinātais

grants bedru servituts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

634/0 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

1'939 g. 28. martā.

89. I. 40442g
Tiesu izpilditajs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Valkas api

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Olgas Bērziņš prasības par

Ls 855,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Emīlijas-Paulīnes Krievs

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Launkalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu nodal.

237. num. un sastāv no Gāles

niāias Vio. domātās daļas, 59,97

ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 7140,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1320 kr. rbl.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

71,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 1. aprilī.

81. 1. 415g

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Alberta Kamara prasības

par Ls 270,38 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Fridricha Medņa nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Ma-

donas apr. Galgauskas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu nodal.

ar 11381. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Zīles 101 F, 101

Fa", 19,88 ha kopplatībā:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2749, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 8000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Lf

274,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

cleiā.

Smiltenē, 1939. g. 1. aprīlī.
149. 1. 4162
Tiesu izpildītājs H. Kitn e r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

Kura kancleja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības pret Vik-

toru, Ludvigu, Justinu un Ksa-

veriju Gribustiem un Annas

Rozenbergs prasības pret Vik-

toru Gribustu piedzīšanai 1939.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vik-

tora, Ludviga, Justina un Ksa-

verijas Gribustu nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Daugavpils apr. Vārkavas pag.,

ierakstīts zemes grām. 11684.

nodalijumā un sastāv no Ančke-

nu sādžas 30. viensētas, 5,731 ba

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 400, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 27,33;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

(i) gadijumā, ja Valsts zemes

bankas piedziņa tiktu atsaukta,

tajā pašā dienā un tajās pašās

telpās tiks pārdotas tā paša

īpašuma Viktoram Gribustam

piederošās -/-. domātās daļas,

bet tad novērtējums būs

Ls 1159,—
un drošības nauda

Ls 33,12.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 3. aprīlī.
L 808/38. 408g
Tiesu izpild. E. Budlevskis

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. A v o t n i e k s, kura kanclejā

ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p.. paziņo, ka:

1) A/S. „A. Lipperts" un Hai-

ma Kagana prasības par Ls 170

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Zinovija Korinilce-

va nekustamu īpašumi] *h. donu

daļas, kas atrodas Aulejas pag.,

ierakstīts zemes grām. 23477.-

num. nodalījumā un sastāv no

Akmeņicas sādžas 16. viensētas,

9,444 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 99,43;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Krāslavā, 1939. g. 31. martā.

70. I. 410g

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kanclejā
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Soloma Kagana, mir. Alek-

sandra Špakovska mantojuma

masas un Benjamiņa Vargaftika

prasības par Ls 444,— piedzī-
šanai 1939. gada 7. oktobri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Matveja Savelija d.

.lupatova nekustamu īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Kapiņu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 24427.

num. nodaiijumā un sastāv no

Denevas sādžas 4. viensētas,
14,873 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtiba Ls 1630, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā L>

163,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 3 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslava. 1939. g. 1. apriti.
490. 1. 412g

Tiesu izpild. [. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-

vas iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Avotnieks, kura kancleja
ir Krāslavā, Miesnieku ielā 3

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—130fi. p„ paziņo, ka

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod., Daugavpils lat-

viešu krājaizdevu sab. un Jona-

na Kimberga prasības par

Ls 1035.40 piedzīšanai 1933. g.

14. oktobri, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 3. publiskā izsole Pē-

tera Matveja d. Parfenoviea ne-

kustama īpašuma '/<. dom. da-

ļas, kas atrodas Daugavpils apr.

Piedrujas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1766. uum. nodalījumā

un sastāv no Lupandu sādžas

51. viensētas, 5.524 ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 892,50;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 380,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Krāslavā, 1939. g. 31. marta.

185. 1. 41 lg

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c ,

pamatoioties uz Civilproc. li*.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Preiļu krājaizdevu sal>. un

Girša Fainšteina prasību par

Ls 550, — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Marijas Aiek-

sandra m. Leitans mantojuma

masas tiesības domājamā V«.

da|ā nekustamā īpašumā, kas

atrodas Daugavpils apr. Preiļu

pag. Bindaru māju zemes robe-

žās, ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 15515. num. no-

dalijumā un sastāv no viensētas

2 gabalos, 1. un l.a num., 87,111

lia kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 10.835,—;

3) tam hipotēku parādu nav,

bet uzlikti aizliegumi 940 kr.

rubļu lielumā;

4) solītājiem jāiemaksā l.s

180,59 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustami

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodalas
kanclejā.

Maltas ciemā, 1939. g. 1. apr.

L. 591/39. 413g

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 io V

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c ,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Adclas Pugačs prasības

par Ls 2100— piedzīšanai 1339.

gada 7. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Pētera

Jāna d. Selava nekustamā īpa-

šumā domāj. V:. daļas, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Andrupe-

nes pag. Muranu sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 30602. iium. nodalījumā
un sastāv no min. sādžas 4. vien-

sētas, 19,770 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1467,—:

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
125,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodi-

ļas kanclejā.
Ma'itas ciemā, 1939. g. 1. anr.

388. 1. 414*
Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 ;u š.

79. num., trešdien, 1939. g. 5. aprīlī Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabali. Maltas

iec. ik-su izpildītājs paziņo, ka

1939. g. 7. oktobrī noliktā Helēnas

Ignata m. Ostrovskis, dzim. Ni-

koļskis, un Vladimira un Ignata
Ignata dēlu Nikoļsku nekustama

īpašuma pārdošana, par ko iz-

sludināts „Vald. Vēstn." 1939. g.
29. numurā, uz piedzinējasMaltas

pag. pašvaldības pieprasijumu
atcelta. 360.1. 409 x

Maitas ciemā, 1939.g.31.martā.

Tiesu izp. v. i. K. Smi 11 in š.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 30. marta

R 1415. lēmumu reģistrēta Aug-
stākās izglītības veicināšanas

biedrības komerczinātņu insti-

tūta studējošo biedrības „Kor-
l oracija Fraternitas Mercuria"

filistru palīdzības biedrības,

Augstākās izglītības veicināša-

nas biedrības komerczinātņu in-

stitūta studējošo biedrību (kor-

porāciju) filistru palīdzības
biedr., Komercinstituta korpo-
rācijas „Commercia" filistru pa-

līdzības biedr., Augstākās iz-

glītības veicināšanas biedr. ko-

merczinātnu institūta studējošo

biedrības ~Korporacija Tebro

nia" un Augstākās izglītības
veicināšanas biedr. komerczi-

nātnu institūta studējošo biedr.

~Korporacija Fraternitas Mer-

curia" apvienošanās ar vienu ko-

pīgu nosaukumu komerczinātnu
institūta studentu biedrības

„Tebronia" „Mercurija" fi-

listru biedrība ar valdes mā-

jokli Rīgā. 419g
Nodaļas vad. A. Liepiņš

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i u š

PAZIŅOJUMS.
lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz Likuma par uzvārda

mainu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas oilsoņu iesnieg-
tos uzvārdu maiņas lūgumus,
atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.
Likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;
2) ka no šo uzvārdu maiņas lietu

izsludināšanas „Vald. Vēstneša"

1938. g. 5. oktobra 226. num.

ir pagājis Likumā par uzvārda

maiņu 8. pantā paredzētais 3

mēnešu termiņš iebildumu ie-

sniegšanai;
3) ka iebildumi izsludinātās

uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko, ņemot vērā un pamatojoties
uz Likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

; ) Margaram-LaimonamSmur-

ģiir?, dzim. 1914. g. 16. martā

Rīgā (pasē atzīmēts kā Margers-
Laimons), un viņa sievai Ženijai-
Miliijaf-Editei, dzim. Beiers (Bei-

jers), dzim. 1914. g. 23. augustā
Rkā, turpmāk saukties uzvārdā

„Siis"; lēmums stājies spēkā
19. 9. g. 12. janv.;

E) Vladimiram (Voldemārs)
Ģtģ?ra;ii (Ģēģeris), dz. 1906. g.
16. augusta (pasē atzīmēts, ka

dzi n. Rāmuļu pag ), turpmāk
saukties uzvārdā ~Mednieks";
lēmums stājies spēkā 1939. g.

12 janvārī;

c) Pēterim Gulbim-Salinam,
dzini. 1886. g. 12. februārī

Krustpils pagasta (pasē atzīmēts,
ka dzim. 1886. g. 13. februārī),
viņa sievai Matildei-Bertai,dzim.

Zeichmanis, dzim. 1899. g. 4. sep-
tembrī (pasē atzīmēta kā dzim.

Zeikmanis, dzim. Ozolnieku pa-

gastā), un, saskaņā ar Likuma

par uzvārda maiņu 4. pantu, arī

viņu mazgadīgiem bērniem: dē-

liem Pēterim, dzim. 1925. g.
11. maijā Krustpils pag., Jānim,
dzim. 1927. g. 20. jūlijā Krust-

pils pag., un meitai Inārai, dzim.

1929. g. 25. jūnijā Krustpils
pag., turpmāk saukties uzvārdā

„Salinš"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 20. februāri;

d) Ernestam-Voldemaram Ot-

lanam-Atlānam, dzim. 1904. g.

11. augustā Kalncempju pag.

(pasē atzīmēts, ka dz. 1904. g.
29. jūlijā), turpmāk saukties

uzvārdā ~Otlans": lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 16. februāri;

e) Fricim Tunnem - Tunnim

(Tunis), dzini. 1898. g. 6. februārī

Vecpils pag. (pasē atzīmēts, ka

dzimis 1898. g. 7. februārī),
viņa sievai Latei, dzim. Vald-

manis-Kalpenieks, dzim. 18G0. g.
24. maijā Vecpils pag. (pasē

atzīmēts, ka dzim. 1890. g.
2. jūnijā), un, saskaņā ar Likuma

par' uzvārda maiņu 4. pantu,
arī viņu mazgadīgai meitai El-

virai-Lidijai, dzim. 1922. g. 26.au-

gustā Liepājā, turpmāk saukties

uzvārdā „Rasiņš"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 20. februārī;

f) Fricim Dumerovskim-Dume-

ravam (Dumeraus, Dombrovskis),
dzim. 1879. g.

14. augustā Pla-

nkas pag., un viņa sievai Līzei,

,dzhn. Vilmanis, dzim. 1884. g.
9. oktobrī (pasē atzīmēts, ka

dzini. Grobiņas pag.), turpmāk
saukties uzvārdā „Dambis"; lē-

mums stājies spēkā 1939. g.
16. februārī;

g) Elzai Domerovskim-Dume-

ravam (Dumeraus), dz. 1912. g.
16. janvārī Allažu pagastā (pasē
atzīmēts, ka dzim. Raņķu pag.),
turpmāk saukties uzvārdā „Dam-
bis"; lēmums stājies spēkā
1939. g. 9. februārī;

h) Fricim Dumrofskim-Dume-

ravam (Dumeraus), dz. 1913. g.

5. janvārī Allažu pagastā (pasē

atzīmēts, ka dzim. Raņķu pa-

gastā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Dambis"; lēmums stā-

jies spēkā 1939. g. 9. februārī;

i) Pachomijam Pesockim, dz.

1898. g.
27. maijā Krievijā,

viņa sievai Emilijai, dzim. Jan-

kauskis, dzim. 1912. g. 13. aprilī

Lietuvā, un, saskaņā ar Likuma

par uzvārda maiņu 4. pantu, ari

viņu mazgadīgiem bērniem

meitai Mirdzai-Veltai, dzim.

1937. g. 24. februārī Jelgavā,
un dēlam Imantam-Laimonam,
dzim. 1938. g. 2. maijā Jelgavā,

turpmāk saukties uzvārdā

„Smi!tinš"; lēmums stājies spēkā
1939. g'. 9. februāri.

Visus dokumentus, kā: pases,

apliecības, pilnvaras, līgumus,
kvītes u.c ko izdevušas valsts,

pašvaldības un privātas iestā-

des, amata un privātas personas

ar lūdzēju līdzšinējiem vārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaunpie-
šķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1939. g. 29. martā.

PVBlsgr. U 40474 x

lekšl. min. Administr. dep.
vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Valsts cukuro monopola pārvalde
Rīgā, Smilšu ielā 1/3 š. g. 19. apriti, pīkst. 10,

izdos 10.600 ton. akmeņogļu un

800 ton. koksa

piegādi cu&uvfaftri&ām
Ar tuvākiem iegādes noteikumiem var iepazīties pārvaldē

darba laikā. L 54. 364

Jlpģadespārvalde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939. g. 13. aprilī, pīkst. 11,

sacensībā izdos

sīkos remonta darbus
Būvniecības daļas 4. rajonā, kopsumā par Ls 60.000,—.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 1,200,—.
Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 46 363

(Rīgas prc/eftfura
š. g.

17. aprilī pīkst. 10, prefektūras 25. istabā pārdos:

1) mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas

mantas un

2) jauktā izsolē nolietotu inventāru.

Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi jauktai
izsolei jāiesniedz prefektūras 27. istabā līdz 1939. g. 17. aprilim,

pīkst. 10, kur arī dabūjamas ziņas. L 81 551

Mežu departaments
1939. g. 13. aprilī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, Mežu depar-
tamenta telpās

jauktā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju
koku baļķus un klučus, ozola, oša, kļavas, gobas, bērza,
melnalkšņa, liepas baļķus un klučus, kokogles dedzi-

nāmo malku, plostu airus, brāķa priedes pusslīperus un

citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā Mežu

depart. laukumos un Rīgā Mīlgrāvī, A/S. ~Latvijas koks"

elektriskās kokzāģētavas ūdensdārzā.

Materiālus pārdos saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma

attiecīgiem pantiem (15. ncd. ceturtā apakšnodaļa) un apstipri-
nātiem nosacijumiem.

Mežu departaments patura tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu depar-

tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv., 49. ist. (tālr. 21486)
537 Mežu departaments.

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dz., 40. ist. 1939. g. 17. aprilī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

21 kūdras automātisko sadalītāju izgatavošanu
un piegādi

saskaņā ar Mežu departamenta zīmējumiem.
Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Mežu departamentā, 49. istabā (tālr. 34175).
538 Mežu departaments.

Vakts dzelzsceļu I ceļu lec. priekšu.
savā birojā, Torņkalna stacija š. g. 12. apr.'li, pīkst. 12

otrreizējā rakstiskā sacensībā
Izdos asfaltēšanas, trotuāru un platformu

betonēšanas darbus 7. ceļu iecirknī 1939. gadā.
Drošības nauda Ls 200,—

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā. L7B 550

Vils dzelzsceļu 10. ceļu ieurba priekšnieks
savā birojā, Ventspilī, Dzintara ielā 54, š. g. 15. aprilī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā

Izdos šādu darbu pildīšanu lecirkņa robežās:
1) zemes darbus ceļa virziena iztaisnošanai pie Lubas tilta posmā

Valdemārpils-Roja, drošības nauda Ls 500,—.

2) bruģēšanas darbus, drošības nauda Ls 75,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 27 362

Rīgas-Jūrmalas pilsētas ualde

š. g. 17. aprilī

na&sUsfzā sacensībā izdos

augstsprieguma 20.000 voltu apm. 9 km un zem-

sprieguma 400/231 voltu liniju apm. 20 km iz-

būves darbus Salas pagastā.

Tuvāki noteikumi pilsētas valdē; drošības nauda Ls 1.000,—.

Piedāvājumi, ar Ls 2,- zīmognodevu, uzrādot maksu par 1 km

augstsprieguma un zemsprieguma liniju būvi, jāiesniedz pilsētas

valdei. Dubultu prosp. 1, līdz š. g. 17. aprīlim, pulksten 11.

405,

Rig aS-J Ūrma' ā
'

193Q - g " 3 - aPr" ?

- Pilsētas vld«._

Jelgavas cu&uvfabTiba
1939. g. 19. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas cukurfabrikā,

jauktā vairāksolīšanā pārdos

14 sab. lietotas dzelzs skārda tvert-

nes bez armatūras

Tvertņu simu biezums apm. 9 mm, svars apm. 2300 kg,

tilpums apm. 6500 ltr.

Solīšana sāksies no Ls 300, gabalā.

Drošības nauda 20% no piedāvājuma vērtības.

Šīs tvertnes var izlietot arī spirta dedzinātavās. L57 365

Tuvākas ziņas Jelgavas cukurfabrikā - parastā darba laikā.

Krustplls cukurfabrika
1939. g. 13. aprīlī, pīkst. 11, Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krust-

' izdos rakstiskā sacensībā šādus darbus:

a) smalka un graudu cukura iekraušanu no noliktavām vago-

nos, vezumos un automobiļos un izkraušanu no vagoniem

noliktavās;

b) pa dzelzsceļu nosūtamās melases iepildīšanu mucās un

citos traukos, izņemot cisternas, izkraujot tukšos traukus

no vagoniem, pajūgiem u. t. t. un iekraujot vagonos un pa-

jūgos vai citos satiksmes līdzekļos nosūtīšanai pa dzelzsceļu

ar melasi piepildītos traukus;

c) filtrkaļķa iekraušanu vagonos no filtrkaļķa laukuma;

d) kaļķamens un koksa izkraušanu no vagoniem un

e) visu citu kravu ievietošanu līdz ar pārsvēršanu fabrikas no-

liktavās no izkraušanai padotiem vagoniem vai citiem sa-

tiksmes līdzekļiem un otrādi, izņemot cukurbietes, biešu

graizijumus un dedzināmo kūdru.

Minētos darbus izdod kopīgi vienam uzņēmējam.

Sacensības piedāvājumi un darbu kārtīga pildīšana jānodro-
šina ar Ls 500,—.

Ar tuvākiem sacensības un darba tecbniskietn noteikumiem

var iepazīties Valsts cukura monopola pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu

ielā 1/3, vai Krustpils cukurfabrikas kantorī, Krustpilī, parastā
darba laikā. 3b6z

Krustpils cukurfabrika.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1939. g. 18. aprilī, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

jaufotā izsolē izdos

158 n dunu caurtekas 6i pāi Sllpīli
1. šķ. ceļā Ilukste-Akniste-Nereta 50,051. km, pie Jēkabpils apr.
robežas Aknistes pag.,

nodrošinājums Ls 65,—. L 76 367

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Rendas virsmežniecība
1939. g. 24. aprilī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā, Rendas pag.
„Ezeros",

mutiskā izsolē pārdos sekvestrētos 34,20 sterus priedes
mizotas stutmalkas un 4 gab. skuju koku baļķus 1,99 kub. m.

1 vienību Rendas pag. Veclankas mājas mežā, Ls 299,—
vērtībā.

Izsolē pielaidīs personas, kuras-iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības.

Materiālus pārdos pret tūlītēju samaksu.
Virsmežniecība patura tiesību izsludināto vienību noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā.

404z Rendas virsmežniecība.

IZSOLE.

79. num., trešdien, 1939. g. 5. aprili
Valdības Vēstnesis6

Aigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas lik. 227., 256.,

atklātā vairāksolīšanā pārdos šini sarakstā minētās preces. I

muitas formalitātes.

326. un 485. p., 1939. g. 28. aprilī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā
>reču īpašniekiem ir tiesība tās izpirkt līdz Izsoles dienai, nokārtojot visas

Preces apskatāmas izsoles dienā.

Pircējam jāmaksā Valsts aizsardzības fondam 2 vai 1°/o no nosolītās sumas.

ST
3 Preču

„

Lād.
P r e ce pienākusi

TJ Kon.

*i pārb. dok. [ dok.

MM
MM

ļ MM

S»

Ar kuģi vai

pa dzelzsceļu
Kad No kurienes

Vietu skaits un zīmes
Preču nosaukums

un svars

Vērtība

Ls

Preces īpašnieks

Turpmāk minētās preces pēc nosolišanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Ārējās tirdzniecības departamenta at aujas uzrādīšanas:

1 777 38 — 840 1 pa dzelzsceļu 1936. g. 12. III , Valkas 1 paka adrese Jēltabaka, lapās, sv. 0,9 kg 10 46 1
2 30527/36 —

870
„ „

1936.
g.

24. III i Vācijas 1 paka J. G. 645169 Ķīmiski līdzekļi, 2,9 kg 1299

3 30022 36 3 781 „Oliva" 1936. g. 19. III , Roterdamas 1 maiss H. & E. A. Ķimiski ražojumi 12, 5 kg ļ
Turpmāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Ārējās tirdzniecības departamentaatļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas

pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

4 39298 39 ļ — 551 pa dzelzsceļu 1 1939. g. (L/III Meitenes I paka B. 2-a. Radio aparāts, sv. 9 2 kg 1 111 35
5 32119 38 1 350!

„ | 1938. g. 2. XI
,,

1 paka E. 407 Brokātu audumi, 0,86 kg 22495
6 36716 39 70 899 „Pollux" ļ 1939. g. 9. II Vācijas 1 kaste B. H. 742 Aužamo mašinu atsevišķās dalās 69 ke i 20 41
7 7414 3S 119 1020 „Gūnther Russ" 1938. g. 23./II Hamburgas 9 mucas R. & Co.3274. Rīga 1 '9 Zalmiaks, I0C4 kg

'

185'l2
S 1455/38 34 928 ,,Baltannic" j 1938. g. 3. I Hulles 4 saiņi C. J. E. Ābraham Rubin Kastu dēlīšu paraugi, 19 kg . 19 08

„Šenkers & Co"

„A. Stancke &Co."

„Baltrustra" a/s.

i vai arī tajā pašā laikā

,,M. Berkovics"

B. Solomoniks

E. Gabe <£ dēls

Orders

A. Rubins

9 11364 38 3 1079 ,,Regina" 1938. g. 31. 111 Stetines 115 baloni R. & Co. 3334 Rīga
i 11=;

Sālskābe, 10810 kg 458,84 Orders

Iii 8786 38 99 1037 ļ „Hector" ļ 1938. g. 5. III Gdynia 1 ķīpa M 1 L L Kokvilna, neapstrādāta 229 ke 9fl 9fi nrH»rc

11 29887 38 40 765 ,.Rcgina" 1938. g.
8X11 Ste'tines 1 kaste E. B. F. 2040 Stikls, plāksnēs, 61 kg

'

' 47 84 n pL™
12 3S067/39 —

521 pa dzelzsceļu 1939. g. 15. II Meitenes 2 koka kastes Tukšas koka kastes 86 kg m',, , r
i«£H?.

13 p.kv.ser.H. 28169 —
— | pa pastu 1939. g. 17./II atp. no Lietuvas 1 paka 3 4705 Ķermeņa kopšanas līdzekli 1 4 kg 24 60 h RrS,

14 p.kv.ser.H.2555i! -ļ -|„ „

1939. g. 2./II Amerikas 1 paka 3 0566 Apģērbi un apavi, 11,2 kg ' ,40759 Bera/rs
13 p.kv.ser.H. 30457, -| - |

„ „ | 1939. g. 3. III , Londonas 1 paka 3/01255 Dateles, 3,4 kg 29 97 Alfreds Clinchers
Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās pārcenotās preces: dateles, degvīnu, biroja aparātus, darba rīkus, laku, lauksaimniecības mašinu dalās f„ m

,
na <\,Pt,\

lūzumus, ķermeņkopšanas līdzekļus sagatavotus ārstniecības līdzekļus, nātrija karbonātu, slīpējamos sasmalcinātus līdzekļus, kalcija karbidu, odekolonu upeņu biezeni bērnuapģērbus, cepures, gramafona atsevišķas daļas, mākslīgas puķes un citas preces. 3343r 1 fc v u uiezeui, oernu

(ftiģas muitnīca.



Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

15. aprili, pīkst, li, Rīgā, Sar-
kanās noliktavas Nr. 2, vairāk-

solīšanā pārdos Bēra Krupkiua
mašīnas, kas novērtētās POT

Ls 2300, —, viņa nodokļu parāda

piedzīšanai. 54Ne

Rīgā, 1939. g. I. aprilī.

Nodokļu piedz. V. D r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

15. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Gogoļa
iejā 8/10, 46. dz., vairāksolīšanā
pārdos Arona Krupkiua mantas,
kas novērtētas par Ls 255, —.

viņa nodokļu parāda piedzīša-
nai. S49e

Rīgā, 1939. g. 1. aprilī.

Nodokļu piedz. V. 1) r a g un s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzineļs paziņo, ka 1939. gada

15. aprilī, pīkst. 11, Rīga, Val-

demāra iela 8, veikalā, un

pīkst. 12, Mednieku ielā 4,

15. dz., vairāksolīšanā pārdos
Valdemāra Šneidera daž. ieķī-
lātas mantas, kas novērtētas

par Ls 650,—, viņa un viua sie-

vas Marijas nodokļu paradu

piedzīšanai. 552e

Rīgā, 1639 i g. 5. aprilī.

Nodokļu piedzin. R. Ozoliņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

17. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Lāč-

plēša iela 42, 18. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, kas

novērtēti par Ls 3305,—, viua

1938. g. ienāk, nodokļu parāda

piedzīšanai. 547e

Rīgā, 1939. g. 4. aprilī.

Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Nodokļu depart. nodokļu pie'

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

17. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Z.

Meierovica b. 4, 8. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Genocha Fain-

šleina dzīvokļa iekārtu, kas no-

vērtēta par Ls 6000,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzī-

šanai. 553e

Rīgā, 1939. g. 4. aprilī.

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Bukaišu pagastam
Jelgavas apr.. vajadzīgi

labi iestrādājušies

sekretāra palīga vietas iznilditājs-ja
un

kanclejas ierēdnis-ne.

Pieņems 1939. g. 13. aprilī,

pīkst. 14, Bukaišu pag. namāl.

Alga sekretāra vietas izpildītā-

jam pēc 16. kategorijas ar dzī-

vokli, apkurināšanu un apgais-

mošanu; kanclejas ierēdnim-nei

alga līdz Ls 80,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis ar apgaismošanu un

apkurināšanu. Rakstiski pietei-
kumi ar Ls 2,— zīmogmarkām

un apliecība par līdzšinējo prak-
si, izglītību un veselību jāie-
sniedz līdz pieņemšanas dienai.

Pieņemšanas dienā jāierodas

personīgi. Tuvākā dzelzsceļa

stacija Bēne 14 km, un au-

tobuss atiet katru dienu no Jel-

gavas (Pasta ielā 1) līdz pagasta

\alde:. Tālrunis Bukaiši 50.

374g Pagasta valde.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām* nozau-

dētās karaklausības apliec:
1) 4551., ko 1928. g. 25. maijā

10. Aizputes kajn. pulka kom.

izdevis Ivanam Zaikinam, un

2) 12451., ko_ 1934. g. 18. aug.

7. Siguldas kajn. pulka komand.

izdevis Broņislavam Strutin-

skim. 393g

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām1 nozaudētās pasta

jerājgrāmatinas, kas izdotas:

1) Bertai Gutners, dzim. Lapi-

duss ar 91717., 2) Jānim-Osval-

dam Sprogim ar 116100., 3) Min-

nai Bērziņš, dz. Krauklis ar

211684. num. 403g

Kalvenes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 50. at-

ļauju, kas izdota radioierīču

īpašniekam Ernestam Kaklenam

Rudbāržu pag. Apsītes m. Jauti-

pelcē. L. 21. 369g

Liepājas telegrāfa kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētas

radio abonem. atļaujas: 1) 9199,

kas izdota 1938. g. 30. jūlijā

Kristapam Ozoliņam; 2) 4933/

10538, kas 1936. g. 2. maijā iz-

dota Jelgavas telefona kantori

Jurim Stangām. L. 24 372g

Rugāju pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 127/68.

atļauju, kas izdota Liepnā ar

68. num. Osvaldam Strautma-

ņam Rugājos, Baltiņa mājā.

L. 75 368g

Viesites pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto Tukuma pasta uti tel.

kantora radio abonein. 996/1006.

atļauju, kas izdota Arnoldam

Pāvulani Saukas pag. Kalna pa-

matskolā. L. 23. 371

Abrencs pasta un telegrāfa
kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonent. 49013/
G73. atļauju, kas izdota 1931. g.

29. I Kuno Sirmajam. L. 22

Dažādi

sludinājumi.

Tirdzniecība maksātnespējīgā
parādnieka Ericha Berenta zv.

aizgādnis sasauc 1939. g. 13. ap-

rilī, pīkst. 18, Rīgas apgabaltie-

sā, minēta parādnieka

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) zvērinātā aizgādņa ziņojums;
2) atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam aizgādnim;
3) konkursa valdes ievēlēšana;
4 1 dažādi iautaiumi.

1939. g. 4. aprilī.
Zvēr. aizgādnis, zver.

357g adv. B. Krie v i ņ š

Maksātnespējīga parādnieka
tirdzniecība Bruno Letca (Leca)
konkursa valdes pienākumu iz-

pildītājs zvērināts aizgādnis

uzaicina minētā parādnieka kre-
uitorus ierasties 1939. gada
17. aprilī, pīkst. 19, Rīgā, Lāč-

plēša iela 6, 13. dz.,

KREDITORU SAPULCE.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes pienākuma
izpildītāja ziņojums;

2) zvērinātā aizgādņa un kon-

kursa valdes pienākumu iz-

pildītāja atalgojums;
?) konkursa rakstura noteik-

šana ;

4) konkursa slēgšana;

5) dažādi jautājumi. 418e

Zvērināts aizgādnis

zvēr, adv. Anatolijs S a 1 i n s.

Ultramarina fabrikas akc. sab.

,11 Mdi un dēli"
valde uzaicina akcionārus uz

Kārtēju akcionāru sapulci
š. g. 20. aprilī, pīkst. 18, Rīgā,
Valdemāra ielā 9, 3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. gada pārskats;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) 1938. g, pārskata apstipri-
nāšana un valdes atsvabinā-

šana no atbildības;

5) peļņas sadalīšana;

6) vēlēšanas;

7) 1939. g. darbības plāns un

budžets;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Lai piedalītos sapulcē, akcijas

jāiesniedz valdei vismaz 7 dienas

pirms sapulces. Oriģinalakciju
vietā var iesniegt apliecības, ka

akcijas nodotas glabāšanai kādā

iekšzemes kredītiestādē vai

Deutsche Bank Ķelnē. 340 x
Valde.

Mežu akciju sabiedrība

~EMOLIP"
uzaicina sab. akcionārus ie-

rasties uz

kārtējo akcionāru pilno

sapulci
1939. g. 20. aprilī, pīkst. 17,

valdes telpās Rīgā, Noliktavas

ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi, 1938. gada pārskata
uti bilances apstiprināšana,

tīras pelņas sadalīšana un

.1939. g. budžeta pieņemšana;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.
354 x Valde.

Tirdzniec. spedic. un transporta
akc. sab.

„TEKA"
gadskārtējā otrreizējā

pilna akcionāru sapolce
notiks 1939. g. 26. aprilī,

pīkst. 19, sabiedrības telpās Jē-
kaba ielā 5.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. g. pārskats;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;

5) 1939. g. budžets;

6) vēlēšanas;

7) priekšlikumi un ziņojumi.
Piezīme: a) Saskaņā ar sa-

biedrības statūtu 68. §, akcio-

nāriem, kas vēlas piedalīties sa-

pulcē, jāiesniedz savas akcijas

sabiedrības valdei 7 dienas priekš

sapulces sanākšanas;

b) Šī sapulce kā otrreizēja,

saskaņā ar statūtu 70. § būs

pilntiesīga pie ikkatra akcionāru

skaita.

40 lx Valde.

Apvienotā kugnidas a/j.
sasauc

kārtējo akcionāru pilnu

sapulci
1939. g. 21. aprilī, pīkst. 15,

Rīgā, 15. maija laukumā 2,

2./3. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1938. gada darbības pārskata

un bilances pieņemšana un

apstiprināšana un peļņas sa-

dalīšana;

3) 1939. g. darbības plāna un

budžeta caurskatīšana un ap-

stiprināšana;
4) pārvaldes orgānu vēlēšana;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

49tīx Valde.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

0. J.KELLER

kārtējā akcpllnā sapulce
notiks 1939. gada 27. aprilī,

pīkst. 16, Rīgā, Teātra ielā 9.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums par 1938. f.

darbību;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) gada pārskata pieņemšana,
bilances apstiprināšana, peļ-

■ nas sadalīšana un valdes at-

svabināšana no atbildības:

5) 1939. g. darbības plāns un

budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

524g Valde.

Baltijas stērķeļu fabrika
akc. sab.

Rīgā, Latgales ielā 144, uzaicina

akcionārus uz

gadskārt. pilnu sapulci
1939. g. 27. aprilī, pīkst. 17,
fabrikas kantora telpas Rīgā,

Latgales ielā 144.

Dienas kārtība:

1) pilnās sapulces amatpersonu

vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata apstipri-

nāšana;

4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības par pagājušā gada dar-

bību;

5) tīrās peļņas sadalīšana;

6) 1939. g. budžeta apstiprinā-

šana;

7) valdes un revizijas komisijas
vēlēšana;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

352 x Valde.

Milorāvia kuaubOvētavas un

mašīnu fabrikas ali. sab.
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispār, sapulci,
kas notiks 1939. g. 28. aprilī,

pīkst. 16, Rīgā, Teātra ielā 9,

sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību 1938. gadā;

3) rēvizijas komisijas ziņojums;
sabiedrības 1938. gada bi-

lances un norēķina caurska-

tīšana un apstiprināšana;

4) 1938. g. peļņas sadalīšana;

5) 1939. gada budžets;

6) sabiedrības pamatkapitāla pa-

pildināšana;

7) valdes locekļu un viņu kan-

didātu vēlēšana;

8) rēvizijas komisijas vēlēšana;

9) akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlētos ņemt

dalību šinī sapulcē, jāiesniedz

7 dienas pirms tās ziņojums sa-

biedrības valdei, pieliekot ak-

cijas vai sabiedrības statūtu

54. p. paredzētos dokumentus.

322 x Valde.

Rūpniec. un tirdzniec. ake. sab.

„AUSMA"
akcionāro pilna sapīto
notiks 1939.

g.
29. apr., pīkst. 10,

likvidācijas komisijas telpas,

Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums un no tā izrietošie

lēmumi;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

358b Likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

Jlill un Ml"
valde sasauc

kārtēju vispār, akc. sapulci
1939. gada 28. aprilī, pīkst. 18,

Rīga, Aspazijas bulv. 8, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu vīru vēlē-

šanas;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata un

bilances uz 1939 g. 1. jan-

vāri apstiprināšana;

4) 1939. g. darbības plāns un

budžets;

5) nekustamu īpašumu iegūšana

un atsavināšana;

6) uzņēmumu racionalizācija;

7) kreditēšanās jautājumi;

8) vēlč'šanas;

9) dažādi jautājumi un ziuo-

iuini

532u, Valde.

M. iii Rīgas aiošio.

ii ā li i vai
uzaicina savus akcionārus š. g.

28. aprilī, pīkst. 10, sabiedr.

telpās Rīgā, Smilšu ielā 20, uz

kārtējo pilnsapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1938. g. dar-

bību;

3) 1938. g. pārskata pieņemšana
un valdes atsvabināšana no

atbildības;
4) peļņas sadalīšana;

5) 1939. g. budžeta pieņemšana;

6) vēlēšanas;
7) pieprasi jumi un priekšlikumi.

Lai varētu piedalīties pilnsa-

pulcē, akcionāriem pēc statūtu

34. § jāiesniedz valdei ne vēlāk

kā 7 dienas pirms sapulces dienas

savas uzrādītāja akcijas vai aplie-

cības par šo akciju noguldīšanu
kredītiestādēs. 346 x Valde.

Tekstiltirdzn. un rūpn.

akc. sab.

„DELKA"
kārtējo ulspār. sapulce
notiks 1939. g. 28. aprilī,pīkst. 12,

Rīgā, Smilšu ielā 25, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;

3) 1939. g. budžets;

4) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

5) peļņas sadalīšana;
6) atlīdzinājuma noteikšana val-

des locekļiem, kandidātiem

un revizijas komisijai;

7) vēlēšanas;

8) priekšlikumi un jautājumi.

Akcionāriem, kas grib piedalī-
ties sapulcē, jāpieteic valdei savas

akcijas un pilnvaras, saskaņā ar

statūtu 50., 51. un 52. §.'
32 lx Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„BOFAR"
paziņo akcionāriem, ka 1939. g.
28. aprīlī, pīkst. 17, sabiedrības

telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 19,

kari. akclon. sapulce.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) valdes un rēvizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.

326 x Valde.

Kuģniecības akciju sab.

~KAIJA"
sasauc

kārt. vispār, akc. sapulci
S. g. 28. aprilī, pīkst. 18, Latv.

kuģn. sab. ~Austra" telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā 17.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. darbības gada pārskata

nolasīšana, revizijas komisijas

ziņojumi un gada pārskata

pieņemšana;
3) 1939. g. budžets un darbības

plāns;
4) vēlēšanas;

5) ziņojumi un priekšlikumi.

344 x Valde.

lietiia stikla teikas
akc. sab. valde

uzaicina akcionārus uz

Kārtēju
vispār, akcionāru sapulci.
1939. g. 28. aprilī, pīkst. 16,
sabiedrības telpās, Rīgā, Jūlija
ielā 3.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi; 1938. gada pār-
skats, bilances uz 1939. gada
1. janvāri un 1938. gada

pelņas un zaudējuma rēķina

pieņemšana un apstiprinā-

šana;
3) 1939. gada budžets;

4) nekustama īpašuma iegūšana;

5) valdes un revizijas komisijas

vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

353 x Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Arsenta"
pllnßnKcionarusapulce
notiks 1939. g. 28. aprilī,pīkst. 17,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Ganību dambī 31.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;

2) 1938. gada darbības pārskata

un bilances apstiprināšana;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;

5) 1939. g. izdevumu budžeta

pieņemšana;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumiun ziņojumi.

4970 Valde.

Latvijas sērKorinu shalīnu

akL sali. valde
sasauc

kārtējo akcionāru

sapulci
1939. g. 29. aprilī, pīkst. 11.30,

Rīga, valdes telpas, Kalku iela 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1938. darbības

«ada pārskata apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1938. gs, pelņas sadalīšana;

4) 1939. g. izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana un atalgojuma no-

teikšana viņiem;

6) revizijas komisijas locekļu
vēlēšana un atalgojuma no-

teikšana viņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtēļā sapulcē
un nodot tajā balsi, akciju īpaš-

niekiem jāiesniedz savas akcijas

vai še minēto banku apliecības

par akciju pieņemšanu glabā-

šanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kār-

tējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka.

Latvijas kreditbanka.

Anglijā:
Barclavs Bank Ltd.

Midland Bank Ltd.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbank.

Skandinaviska Kredit A/B.

Stockholm Enskilda Bank A/B.

32Sg Valde.

Akc. sab.

~FURNIERS"
otrreizējs Kārt. vispārējs

akcionāru pilnsapulce
notiks š. g. 29. aprili, pīkst. 15,
sabiedrības birojā, Rīgā Bauskas

ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1938. darb. gada pārskata
un bilances izskatīšana, revi-

zijas komisijas ziņojums, gada

pārskata apstiprināšana un

peļņas sadalīšana;

3) 1939. g. budžets un darbības

plāns;

4) vēlēšanas;

5) dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

4980 Valde.

Latvijas sērkociņu fabriku

afcL sab.

„VULKAN"
valde pazinu, ka

Sārti i. sauulce
notiks 1939.

g.
29. aprilī,

pīkst. '/210, valdes telpās, Rīgā,

Kaļķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1938. darbības gada pelņas
sadalīšana vai zaudējumu seg-

šana;

4) 1939. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locek|u un kandidātu

vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 25. un 48. § un

atalgojumanoteikšana viņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšana, saskaņā ar sabiedrības

statūtu 48. § un atalgojuma

noteikšana viņiem;
7) nekustama īpašuma atsavinā-

šana;

8) nekustama īpašuma iegūšana;

9) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesibu

piedalīties kārtējā sapulcē un no-

dot viņā balsi, akciju īpašniekiem
jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības

par minēto akciju pieņemšanu
glabāšanā vai ieķīlāšanu valdei ne

vēlāk kā 7 dienas pirms kārtējās

sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulcē, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka.

Anglijā:
Barclav's Bank, Ltd., London.

Midland Bank, Ltd, London.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbanken,

Stockholm.

Skandinavska Kredit A/B.

Stockholm.

Stockholm Enskilda Bank,
A/B. Stockholm.

4920 Valde.

A/S. Salies sisti

fabrikas JTH" valde
paziņo, ka

Kārtējāakcion.sapulce
notiks 1939. g. 29. aprilī,pīkst. 11,
valdes telpās Rīgā, Kaļķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1938. darbības gada peļņas
sadalīšana;

4) 1939. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 23. un 37. § un

atalgojuma noteikšana vi-

ņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšana, saskaņā ar sabiedrības

statūtu 37. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un no-

dot viņā balsi, akciju īpašniekiem

jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības par

minēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kārtē-

jās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod
tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulce, ir šādas:

Latvijā:
Latvijas banka,

Latvijas kredītbanka.

Anglijā:

Barclay's Bank, Ltd., London,

Midland Bank, Ltd, London.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbanken,
Stockholm.

Skandinavska Kredit A/B.

Stockholm.

Stockholm' Enskilda Bank.

A/B. Stockholm.

4950 Valde.

79 num., trešdien, 1939. g. 5. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Sērkociņu fabrikas

„UEZUW"
akc. sab. valde paziņo, ka

kārtēji!
akcionāra sapulce

notiks 1939. gada 29 aprili,

pīkst. 10.30, Rīga, valdes telpa,

Kaļķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,

sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana

no atbildības;
3) 1938. darbības gada peļņas

sadalīšana;
4) 1939. gada izdevumu budžeti

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana, saskaņā ar sabied-

rības statūtu 24. un 47. § un

atalgojuma noteikšana vi-

ņiem;

6) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana, saskaņā ar sabied-

rības statūtu 47. § un atalgo-
juma noteikšana viņiem;

7 dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē un

nodot viņā balsi, akciju īpašnie-
kiem jāiesniedz savas akcijas

vai turpmāk minēto banku ap-

liecības par minēto akciju pie-

ņemšanu glabāšanā vai ieķīlā-

šanu valdei Rīgā ne vēlāk kā

7 dienas pirms kārtējās sapul-

ces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas:

Latv i j ā: Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka.

Ārzemēs: Barclav's Bank,

Ltd., London; Midland Bank,

Ltd., London; A/B. Svenska

Handelsbanken, Stockholm;
Skandinavska Kredit A/8.,

Stockholm; Enskilda Bank.

A/B, Stockholm.

493e Valde.

Latvijas sērkociņu alu.

sabiedrības vai
paziņo, ka

kijā i. sapulce
notiks 1939. g. 29. aprilī, pīkst. 9.

Rīgā, valdes telpās, Ka|ķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no at-

bildības;

3) 1938. darbības gada peļņas

sadalīšana;

4) izdevumu budžeta apstipri-

nāšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 24. un 47. § un

atalgojumanoteikšana viņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšana, saskaņā ar sabiedrības

statūtu 47. § un atalgojuma
noteikšana viņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesību

piedalīties kārtējā sapulcē t.n no-

dot viņā balsi, akciju īpašniekiem

jāiesniedz savas akcijas vai turp-

māk minēto banku apliecības par

minēto akciju pieņemšanu vai ieķī-
lāšanu valdei ne vēlāk kā 7 dienas

pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulcē, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka.

Anglijā:
Barclav's Bank, Ltd., London,

Midland Bank, Ltd, London.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbanken,

Stockholni.

Skandinavska Kredit A/B.

Stockholm.

Stockholm Enskilda Bank.

A/B. Stockholm.

4910 Valde.

Sērkociņu skaliņu eksporta
centrāles akr. sab. valde

sasauc

kāii aUL iii
1939. gada 29. aprilī, pīkst. 12,

Rīgā, valdes telpas, Kaļķu iela 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabied-

rības darbību;

2) reviziias komisijas ziņojums,
sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināša-

na un valdes atbrīvošana no

atbildības;

3) 1638. g. zaudējumu segšana:

4) 1939. g. izdevumu budžeta

apstiprināšana;
5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana un atalgojuma no-

teikšana viņiem:

6) reviziias komisijas locekļu

vēlēšana un atalgojuma no-

teikšana viņiem;

7) Liepājas zāģētavas un dzir-

navu pārdošana:

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme: Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē

un nodot tajā balsi, akciju īpaš-

niekiem jāiesniedz savas akci-

jas vai še minēto banku ap-

liecības par akciju pieņem-

šanu glabāšana vaļ ieķīlāšanu
valdei Rīgā ne vēlāk kā 7 die-

nas pirms kārtējās sapulces.

Bankas, kuru apliecbas dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcēs, ir šādas:

Latvijā: Latvjas Banka.

Latvijas kreditbanka.

Anglija: Barclav's Bank Ltd.

Midland Bank Ltd.

Zviedrijā: A/B. Svenska

Handelsbank. Skandina vska

Kredit A B. Stockliolm En-

skilda Bank A/B. 327e

Valde.

Rīgas sērkociņu skaliņu un

koku apstrādāšanas akc. sab.
uzaicina akc. īpašniekus ieras-

ties uz

kārtējo vispārējo sapulci
1939. gada 29. aprilī, pīkst. 13,

Rīga, Kalku ielā 1, A/S. „Vul-
kan" telpas.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojumi;

2) gada noslēguma apstiprinā-
šana un pelnās izdalīšana;

3) valdes un reviziias komisijas

locekļu vēlēšana;

4) 1939. g. budžeta apstiprinā-
šana :

5) dažādi jautājumi.

Piez i m e. Lai dabūtu tie-

sību piedalīties kārtējā sapulcē

un nodot tajā balsi, akciju Ipaš
niekiem jāiesniedz savas akci-

jas vai turpmāk minēto banku

apliecības par minēto akciju

pieņemšanu glabāšanā vai ieķī-
lāšanā valdei Rīgā ne vēlāk kā

7 dienas pirms ārkārtējās sa-

pulces
Bankas, kuru apliecības dod

tiesības piedalīties akcionāru

sapulcē, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas Banka.

Latvijas kreditbanka.

Angliiā:
Barclvs Bank Ltd.

Midland Bank Ltd.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbank.

Skandinaviska Kredit A/B.

Stockliolm EflskHda Bank A/B.

316 Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

„Ph.Guhnann"vaide
sasauc

kārt. vispār, ah. pilnsapulci
1939. g. 29. aprili, pīkst. 18,

sabiedrības kantora telpās Rīgā,

Marijas ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1938. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana un valdes

atsvabināšana no atbildības

par 1938. g. darbību;

4) pelņas sadalīšana;

5) 1939. g. budžets;

g) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi. Valde.

Dzīvokļu kooperativa

„Mansnams"

kārlēļā pilnā sapulce
notiks š. g. 29. aprilī, pīkst. 12,

Rīsļā, Aspazijas bulv. I. fi. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēSana;

2) 1938. g. pārskata apstiprinā-

šana ;

3) 1939 g. budžets;

4) vēlēSanas;

5) dažādi jautājumi.
317b Valde.

Sērkociņu fobrlßūs

~KONET" A/S. ualtle
paziņo, ka

kārtējā akcīon. sapulce
notiks 1939. g. 29. aprilī,pīkst. 10,

Rīgā, valdes telpās, Kaļķu ielā 3.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību;

2) revizijas komisijas ziņojums,
sabiedrības 1938. darbības

gada pārskata apstiprināšana

un valdes atbrīvošana no at-

bildības;

3) 1938. darbības gada peļņas

sadalīšana;

4) 1939. gada izdevumu budžeta

apstiprināšana;

5) valdes locekļu un kandidātu

vēlēšana, saskaņā ar sabiedrī-

bas statūtu 21. un 46. § un

atalgojuma noteikšana vi-

ņiem;

6) revizijas komisijas locekļu vē-

lēšana, saskaņā ar sabiedrības

statūtu 39. 'un 46. § un

atalgojuma noteikšana vi-

ņiem;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Piezīme. Lai dabūtu tiesības

piedalīties kārtēji sapulcē un no-

dot viņā balii, akciju īpašniekiem

jāiesniedz savas akcijas vai turp-
māk minēto banku apliecības par

minēto akciju pieņemšanu glabā-
šanā vai ieķīlāšanu valdei Rīgā

ne vēlāk kā 7 dienas pirms kārtē-

jās sapulcef.

Bankas, kuru apliecības dod

tiesību piedalīties akcionāru sa-

pulce, ir šādas:

Latvijā:

Latvijas banka,

Latvijas kreditbanka.

Anglijā:
Barclavs Bank, Ltd., London,

Midland Bank, Ltd, London.

Zviedrijā:
A/B. Svenska Handelsbanken,
Stockholm.

Skandinavska Kredit A/B.

Stockholm.

Stockholm Enskilda Bank,

A/B. Stockholm.

494o Valde.

Akc. sab. cigāru, tabakas un

papirosu fabrika

Miindel & Ks
paziņo akcionāriem, ka sabiedr.

vispārējā aktīon. sapulce
notiks š. g.

29. aprilī, pīkst. 11,

Rīgā, Brīvības iela 48,

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) 1938. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;

3) 1939. g. budžets;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi.
399b Valde.

Kuģniecības akc. sabiedrība

likvidācijaskomisijasasaucl939.g.
29. aprilī, pīkst. 13, Rīgā, Mies-

nieku ielā 14, 2. dz.,

vispārējo akcionāro sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par 1938. gadu;

3) likvidācijaskomisijaspārskata
pieņemšana un likvidācijas

komisijas atbrīvošanas no at-

bildības;

4) likvidācijas izbeigšana:

5) priekšlikumi. 3450

Likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

Kurzemes manufakīura
valde uzaicina savus akcionārus

ierasties š. g. 29. apr., pīkst. 14

valdes telpās Rīgā, Brīvzemnieku

ielā 26/28 uz

ii ipāiējo sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1938. gada darbības pārskats

ar valdes un revizijas komi-

sijas ziņojumiem;
3) gada pārskata un peļņas un

zaudējumu rēķina apstiprinā-

šana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1938. g. darbību;

5) 1939. g. budžets;

6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi.
350h Valde.

Akc. sab.

A. JANSONS
koku apstrādāšanas fabrika sasauc

kārtēju akc. pilnu sapulci
1939. g. 29. aprilī, pīkst. 16,
sabiedrības telpās Marijas ielā 128

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības par

līdzšinējo darbību;

4) vēlēšanas;

5) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

3470 Valde.

Grāmatu spiestuves un apgād-
niecības akciju sabiedrības

X Ruetc & Ko"
paziņo akcionāriem, ka

kārtēlā vispārēiā sapolce
notiks š. g. 29. aprilī, pīkst. 13,

Doma laukumā 5, 1. trepes.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi par 1938. g. un

pe|ņas sadalīšana;

3) 1939. g. budžeta apstiprinā-
šana;

4) vēlēšanas;

5) jautājumi un priekšlikumi.
356b Valde.

Zeķu un trikotāžu fabr. akc. sab.

~HfIBEK" valde
sasauc š. g.

29. aprilī, pīkst. 17,
sabiedr. telpās, Ar. Briana ielā 5,

kārtējo

pilno akcionāru sapulti.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) 1938. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprinā-

šana;

3) pe|nas sadalīšana;

4) 1939. g. budžets;

5) vēlēšanas;

g) dažādi jautājumi.
351b Valde.

Audumu akc. sab.

„Dentelle"
valde uzaicina akcionārus ie-

rasties

kārtējā pil Ai sapulcē
Rīgā, Valentinas ielā 3 S, 1939.

gada 29. aprilī, pīkst. IH.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana :

2) valdes un revizijas konusi

jas ziņojumi. 1938. k. pār-
skata apstiprināšana un val-

des atsvabināšana no atbil-

dības;

3) 1939. ļ. budžets;
4) vēlēšanas;

5) instrukcijas valdei;

6) dažādi jautājumi. 531e

Valde.

Koku tirdzniec. un rūpn. akc. sab.

BORIS ŠMULJAN
valde uzaicina savus akcionar. uz

kārtējo vispār, sagulu
1939. g. 29. aprilī, pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, Mies-

nieku ielā 1, 4. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. g. darbības pārskats
un rev. komis. ziņojumi;

3) pārskata pieņemšana un ap-

stiprināšana;

4) 1939. gada budžets;

5) vēlēšanas;

6) dažādi priekšlikumi un zino-

jumi. 323b Valdei

Apavu tirdzn. un rūpn. paju sab.

„Ji. flothins'

Liepājā, valde pagodinās ielūgt
savus paju dalībniekus uz

Pilnu kārtēju dalībnieku

sapulci
š. g.

28. aprilī, pīkst. 20, Liepājā,

Republikas ielā 25.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;

3) 1938. g. darbības pārskata un

bilances apstiprināšana;

4) valdes atsvabināšana no at-

bildības par minēto gadu;

5) 1939. g. budžets un darbības

plāns;

6) vēlēšanas;

7) jautājumi un ziņojumi.
3970 Valde.

Latviešu krājaizdevu sab.
Rīgā, Stabu iela 32,

slēguma bilance 1939. g. 1. janvāri.

Aktivs . . 2 556,37
Kase s

Tekoši rēķini: ng
a) Latvijas bankā jaAAg «n *t

t) citās iestādēs
55°-57

VērtSPtP
valsts 1 W0'—

b) Latvijas'tauta» batikas'akcijas . . 1 2000,

Diskontēti vekseli -m aah'—
Aizdevumi pret galviniekiem

1 486 19
Protestēti vekseli

\ om'ab.
Sabiedrībai piederoša kustama manta

Pārejošās sumas: .
.

.

a) Uz priekšu samaksāti aizņēmumu LS

b) femaksa par Latvijas Tautas bankas

akcijām uvS
.c) Pārejas sumas

112,26 ļ 422 ,50

Ls 64 943,08

Pasivs
, -. Vno

Pamata (paju) kapitāls
2 Sāta

Rezerves kapitāls im'oa
Speciāli kapitāli un fondi

577 12
Amortizācijas kapitāls dkL'aA
Tekoši rēķini

3 W18 '84

Noguldijumi: ļjļL 74
a) uz nenoteiktu laiku

b) uz noteiktu laiku ' 856,62 2 645,39

Rediskonteti vekseļi:

a) Latvijas bankā

b) Latv. tautas bankā
15 240, 39 400—

Pārejošās sumas:

a) Uz priekšu saņemti aizdevumu augļi 560,//

b) Neizmaksātie ' noguldijumu augļi,

komisijas 878
>
76 1 439,53

Izstājušos, izslēgto un mirušo biedru paju naudas . .
Tīrs atlikums ■ ■ ■ 488,79

Ls 64 943,08

Peļņas un zaudējuma rēķins.
Zaudēts

. L^
Amortizācijai .
Tekoši izdevumi:

a) atlīdzība valdei, padomei un revizi- Ls

zijas komisijai 725,—

b) dažādi izdevumi 914,85 ļ 639,85

Augļi:

a) par noguldijumiem 635,40

b) par aizņēmumiem .
,

1 496,75 0 132,15

Tīrs atlikums • • • ■ 488,7»
Ls 4 300,79

Pelnīts Ls

Aizdevumu augļi 3 995,29

Soda naudas 197,30

Augļi par noguldijumiem citās kredītiestādēs
.....

.19,02

Vērtspapiru rentes ■ ■ ■ ■ 89,18

Ls 4 300,79

Valdes priekšsēdētājs: A. Rācenis.

Valdes priekšsēdētāja biedris: E. Grosbergs,
sekretārs: O. Lukstiņš.

locekļi: K- Lapsa,
E. Klāviņš.

Padomes priekšsēdētājs: Revizijas komisijas priekšsēdētājs:
V. Gulbis, N. Sokolovs.

Priekšsēdētāja biedris: Sekretārs: J. Stūris;

J. Vīnzarājs, loceklis: L. Peičs.

sekretārs: K. Ziemelis

E. Rutkis

O. Jurka. 361 z_

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

"ŠĶIEDRA"
gadskārtēja

pili akcionāro sapulce
notiks 1939. g. 30. apr., pīkst. 8,

Rīgā, Jēkaba ielā 20/22, a./s.
~Šķiedra" telpās.

Dienas kārtība:

1) prezidija vēlēšana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1938. g. pārskata apstiprinā-
šana un peļņas sadalīšana;

4) 1939. gada budžets;
5) vēlēšanas;

6) nekustamu īpašumu iegūšana,
atsavināšana un apgrūtinā-

šana;

7) pilnvaras valdei;

8) dažādi jautājumi.

Tirdzniec. un rūpniec.
349b a/s „ŠĶIEDRA".

Rūpniecības paju sabiedrība

~MODELLO"
valde

uzaicina dalībniekus uz

kārt. pilnu sapulci
1939. g. 30. aprilī, pīkst. 16,
uzņēmuma telpas Rīgā, Rēveles

ielā 59.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) revizijas komisijas ziņojums,

1938. darbības gada bilances

uti norēķinu nolasīšana, pie-
ņemšana un valdes atbrīvo-

šana no atbildības;
3) 1938. darbības gada peļņas

sadalīšana;
4) 1939. gada budžets un dar-

bības plāns;
5) vēlēšanas;

ti) dažādi jautājumi,
i 320b Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.

..KALKŪNI"
kāri. akc. vispār, sapulce
notiks š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10,.

Rīgā, Aspazijas bulv. 1, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) 1938. g. pārskata pārbaudī-

šana, revizijas komisijas ziņo-
jums, pārskata apstiprinā-
šana un pe|ņas sadalīšana;

3) budžets un darbības plāns

1938./39. g.;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi. Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab,

„GRAUDS"
uzaicina akcionārus 1939. g.
30. aprīlī, pīkst. 11, sabiedrības

telpās, Zilupē, Dzirnavu ielā 33 uz

gadskortaKc. pilnsapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1938. gada pārskata apstipri-
nāšana un pelnās sadalīšana;

4) 1939. gada budžets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 396b Valde.

Rīgas-Štetines liniīa

Tvaikonis „REGINA".

Paziņojam, ka substituta tvai-

koņa „Saar" vietā kārtējo sa-

tiksmi ar Štetini turpmāk uzturēs

tvaikonis „REGINA" NRT. 781,
izejot no Rīgas š. g. 8. aprilī,
saskaņā ar iesniegto tvaikoņa
~Regina" kārtējo braucienu sa-

rakstu.

Tvaikonis ~Regina"savu brau-

cienu uzsāks Štetinē. 536.

Kuģu aģenti:
„HELMSING & GRIMM"

Rīgā, Pils ielā 21. Tālr. 2256t,

un 33294.

79. nutn., trešdien, 1939. g. 5. april?
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 79 05041939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 226. rīkojums 1939. g. 5. aprilī.���죛␗��룠娘쳠
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis vakar uzņēma kultūras darbinieku saimi.�롼턁耄က���찁脄ⴁᐅú�脄 ��
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁䈎��ഀ���
	Papildinājums pienotavu noteikumos.�‰⸰〠㌮
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�1939. g. 5. aprilī.
	Iecelšanas un atvaļinājumi. 283. pavēle.�㜴〱〱〱㝥〰㜵〰㈰〰㙣5㐴㔀

	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	PAZIŅOJUMS par cikcakecēšu tapu standartu izdošanu.����죛␗��룠娘
	Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.������Ā��ਆ �ꘀଆ堂䘇ࢇ攖Ѐ���ıㄲ�
	Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja paziņojums.�ultūras darbinieku saimi
	PAZIŅOJUMS.�����
	Pasta un telegrāfa departamenta paziņojums.�〰㜳〰㈰〰㜰〰㜲c
	Meklētizbeidzamo personu 71. saraksts.�uҋ�ё

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�����������
	Rīgas saistošo noteikumu papildinājums par publiskām pirtīm,�®ࠀüࠀÃࠀÃࠀéࠀ®ࠀ®ࠀ�ࠀ;ࠀ;
	Rēzeknes saistošie noteikumi par izkārtnēm, sludinājumiem un reklāmām,�렘렘㣎렘뢐렘⢎렘�렘胏렘プ렘ꂂ렘炸렘ႀ렘렘ゅ렘»렘㔵〶

	Māksla.�猀㘵〰㙢
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 5. aprilī.�s.�〰㜳〰㈰〰㜰〰㜲c5㐴
	Tiesu sludinājumi.��׆®Ѳ
	Citu iestāžu sludinājumi.�킊ꐛ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ҭ�ЖﾤԱﾼԱТ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	168) Daugavpils apriņķa mērnieks�39�裟ꐛ탟ꐛ����Oᤗ�
	169) Daugavpils apriņķa mērnieks��39�裟ꐛ탟ꐛ����Oᤗ
	170) Daugavpils apriņķa mērnieks���39�裟ꐛ탟ꐛ����O
	Meliorācijas sabiedrības „Spanda" – Spandupītes novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...������������������������������
	IZSOLE.


